
“SİSTEM KESİNLİKLE
KESİNTİYE UĞRATILMADI”

İSTANBUL İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 
kamu hastanelerinden taburcu olan hasta-
ların ihtiyaç halinde evlerine güvenli şekil-
de ulaştırılmasına yönelik yeni bir uygula-
ma başlatıldı. Bu kapsamda kentte bulunan 
21 ambulans sadece nakil işlemleri için 
ayrıldı. Uygulamayla özellikle yaşlı, hareket 
kısıtlılığı bulunan veya kendi imkanlarıy-
la ulaşım sağlayamayan hastaların taburcu 
süreçleri kolaylaştırılıyor. Sistem sayesin-
de hastaların evlerine nakilleri artık doktor 
onayıyla 7 gün 24 saat esasına göre ücret-
siz gerçekleştiriliyor. Ayrıca sistem, görün-
tüleme, tıbbi tetkik, konsültasyon ve servis 
sevki işlemlerini de kapsıyor.

“7 BİN 700’DEN FAZLA NAKLİ 
GERÇEKLEŞTİRMİŞ DURUMDAYIZ”

İSTANBUL İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Abdul-
lah Emre Güner, Türkiye’nin en büyük sağ-
lık hizmetini sunan şehir olduklarını söy-
ledi. Türkiye’de üretilen sağlık hizmetinin 
yüzde 40’ının İstanbul’da gerçekleştiğini belir-
ten Güner, bu nedenle buraya “dünyanın sağ-
lık başkenti” dediklerini kaydetti. Güner, geçen 
yıl yaklaşık 200 ülkeden 500 bine yakın kişinin 
sağlık hizmeti almak için İstanbul’u tercih etti-
ğini, yalnızca bu yılın ilk 6 ayında 85 milyon 
muayene ve 1 milyon 600 bin ameliyat gerçek-
leştirildiğini aktardı. İstanbul’da sağlık hizme-
tinin 7 gün 24 saat mesai kavramı olmaksızın 
sürdüğünü vurgulayan Güner, sistemin hiçbir 
şekilde kesintiye uğratılmadığını dile getirdi.

“ÇOK ÖNEMLİ BİR
İHTİYACI KARŞILADIK”

DOÇ. Dr. Güner, hastaneye ulaşmanın 112 Acil 
Sağlık sistemiyle çözüldüğünü ancak taburcu 
olan vatandaşların eve dönmesinde önemli bir 
ihtiyaç olduğunu anlattı. Yatağa bağımlı, yeni 
ameliyat olmuş ya da yürüme güçlüğü yaşayan 
hastaların bu süreçte ciddi sıkıntı çektiğini belir-
ten Güner, “Bu proje Sayın Bakanımız Prof. Dr. 
Kemal Memişoğlu’nun İstanbul İl Sağlık Müdü-
rü olduğu zamandan itibaren düşünülen bir pro-
jeydi. Artık kendi sistematiğimizle vatandaşımızı 
ücretsiz şekilde ambulanslarla evine taşıyoruz” 
dedi. Güner, uygulamanın tüm İstanbul’da uygu-
landığını vurgulayarak, “Uygulama yeni başla-
masına rağmen 7 bin 700’den fazla nakli gerçek-
leştirmiş durumdayız” şeklinde konuştu. AA

CUMHURBAŞKANI Recep Tay-
yip Erdoğan başkanlığında toplanan 
Milli Güvenlik Toplantısı sonrası 8 
maddelik bildiri yayınlandı. Terör-
süz Türkiye sürecine yönelik karar-
lılık mesajı verilen bildiride, “Mille-
timizin istikbalinin önündeki terör 
duvarının tamamen yıkılarak güven 
iklimin daim kılınacak” denildi. AA

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca yürütülen soruşturma kapsa-
mında, Can Holding ve Ciner Grup 
çatısı altında faaliyet gösteren toplam 
18 şirkete TMSF’nin kayyum olarak 
atanmasına karar verildi. Bu şirketler 
arasında Kasımpaşa Sportif Faaliyet-
ler A.Ş. de bulunuyor. AA

FETÖ firarisi Akın İpek’e ait ikinci 
derece tarihi eser niteliğindeki Beyaz 
Köşk, dördüncü ihalede 1 milyar 116 
milyon liraya satıldı. Yeni sahibin 
kimliği açıklanmadı. HABER MERKEZİ

YÜKSEKÖĞRETİM Kurulu (YÖK) 
Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, başarılı 
olan öğrencilerin 3 yılda üniversite-
lerini bitirebilecekleri bir düzenleme 
yapacaklarını bildirdi. AA

MGK: Terör duvarı 
tamamen yıkılacak

Kasımpaşa’ya
kayyum atandı

Beyaz Köşk dördüncü 
ihalede satıldı

Üniversite 3 yılda 
bitirilebilecek

VE SAĞLIKTA İSTANBUL’DA
DEVRİM GİBİ UYGULAMA!
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Türkiye’de ilk kez İstanbul’da başlatılan uygulamayla kamu 
hastanelerinden taburcu edilen hastalar, ihtiyaç halinde doktor 

onayıyla ücretsiz olarak evlerine ambulansla götürülüyor

ADANA’NIN YOLLARI TAŞTAN
76 MİSLİ REKOR İKRAMİYEYİ
CEBİNE KOYDU   OKUYAN

UEFA Şampiyonlar Ligi lig etabının 2. 
haftasında Galatasaray ile Premier Lig 
devi Liverpool’u 1-0 mağlup etti. 120. 
yıldönümünü kutlayan Cimbom’a 
galibiyeti getiren golü 16. dakikada 
penaltıdan Victor Osimhen kaydetti. 
Sarı-kırmızılılar Şampiyonlar Ligi’nin 
3. haftasında 22 Ekim Çarşamba günü 
Bodo/Glimt’i ağırlayacak. 10’DA

Kalplerde yıldız gönüllerde
ay Avrupa fatihi Galatasaray

GAZETENİZ ŞOK hipod-
romların tozunu attırma-
ya devam ediyor. Yeni 
ikramiyemiz Adana 2. 
6’lıdan... Salı günü koşu-
lan ve 1-6/7/1/3/1/4 şeklinde 
sonuçlanan Adana 2. 6’lısını 
ŞOK Gazetesi yine bildi, siz 
okuyucularına adeta küçük 
bir servet kazandırdı. ‘ŞOK’, 
576 TL’lik kuponla tam 76 
misli 44.093,40 lira ikrami-
yeyi takip edenlerin cebine 
koydu. Her zaman söylediği-
miz gibi okuyun ‘ŞOK’ kaza-
nın ‘ÇOK’… HABER MERKEZİ

ERDOĞAN, yasama yılının açılışı dolayısıyla TBMM 
kürsüsünden yaptığı konuşmada “Millete ve memle-
kete hizmet yolunda hepimiz biriz, beraberiz. Büyük 

ve güçlü Türkiye ülküsüne giden yolda hepimiz biriz, 
beraberiz. Asl olan milletin huzurudur, Yeni yasama yılı 

hayırlara vesile olsun. Meclisimiz faaliyetleriyle 
milletimizin iradesini temsil etti. Mesele Tür-
kiye ise gerisi teferruattır ile hareket edenin 
başımızın üstünde yeri vardır. Meclis daima 

halkın yanında yer aldı, TBMM istiklal 
mücadelemizin karargahıdır. Gazze sına-

vını eksiksiz verdik.  Gazze için Meclis 
7 ortak bildiri yayınladı. BM’de Filistin 

davasının gür sesi olduk.  Gazze’nin 
yiğit evlatlarını asla yalnız bırak-

madık. Gazze yıkıma doymuştur. 
Bu utanç son bulmalıdır. Filis-

tin’i korkusuzca savunma-
ya devam edeceğiz. Filistin 
davasına ömrümüzü adadık. 

Filistin Devleti kurulunca-
ya kadar mücadele ede-

ceğiz. Türkiye’de terö-
rü bitirme noktasında 

önemli mesafeler 
alındı. Silah’la 

çözüm olmaz. 
Türkiye hiçbir 
güç karşısında 
taviz vermez, 
eğemenliği-
ni sorgulat-

maz. Suriye’de 
terör oluşumu-
na izin verme-
yiz” dedi. AA
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mücadelemizin karargahıdır. Gazze sına-

vını eksiksiz verdik.  Gazze için Meclis 
7 ortak bildiri yayınladı. BM’de Filistin 

davasının gür sesi olduk.  Gazze’nin 
yiğit evlatlarını asla yalnız bırak-

madık. Gazze yıkıma doymuştur. 
Bu utanç son bulmalıdır. Filis-

tin’i korkusuzca savunma-
ya devam edeceğiz. Filistin 
davasına ömrümüzü adadık. 

Filistin Devleti kurulunca-
ya kadar mücadele ede-

ceğiz. Türkiye’de terö-
rü bitirme noktasında 

önemli mesafeler 
alındı. Silah’la 

maz. Suriye’de 
terör oluşumu-
na izin verme-
yiz” dedi. 

ERDOĞAN: Büyük 
ve güçlü Türkiye 
ülküsüne giden 
yolda hepimiz biriz

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi (TBMM) 28. 
Dönem 4. Yasama Yılı Açılış 
Toplantısı’na katıldı. Mec-
lis’e gelişinde resmi 
törenle karşıla-
nan Erdoğan’a 
TBMM Başkan-
vekili Celal 
Adan eşlik etti. 

CEBİNE KOYDU   OKUYAN



Ç
OCUK Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Hüdaver-
di Kara, sık hastalanan 
çocukların bağışık-
lık sistemi hakkında 

önemli bilgiler verdi. Çocukların 
büyüme dönemlerinde erişkinle-
re göre daha sık hasta olma eğili-
minde olduklarını belirten Kara, 
“Bunun sebebi bağışıklık sistem-
lerinin gelişme sürecinde olması 
olsa da hijyene dikkat edememe 
ve okul gibi kalabalık ortamlar-
da bulunma sonucu enfeksiyon 
ajanlarına daha çok maruz kal-
maları da önemli sebepler ara-
sındadır” şeklinde konuştu.

MASKE TAKIN
Kara enfeksiyonları önlemek 

için yapılabileceklerle ilgili ola-
rak şu ifadeleri kullandı: “Önce-
likle hijyene dikkat edilmelidir, 
özellikle el hijyenine; 30 sani-
ye ellerin sabunlu su ile yıkan-
masını sağlamalıyız. Hastalık-
lar temasla bulaştığı gibi hava 
yoluyla da bulaşmaktadır, maske 
ile bu bulaştan korunabiliriz. 
Sigara içilen bir ev ortamında 
çocuklarımızın sağlıklı büyüme-
si mümkün olmayacaktır onları 
sigara dumanından uzak tutma-
lıyız. Ayrıca olmazsa olmazımız 
aşılamalar, aşılamalarını sağla-
yarak birçok hastalıktan çocukla-
rı koruyabiliriz.” Toplumda anti-
biyotik kullanımıyla ilgili çok 
yanlış bilgilerin yerleştiğinden 
bahseden Kara, hastalık etken-
lerinin bakteriler olabileceği 
gibi ilk 6 yaşta virüsler, nadiren 
mantar ve parazitler olabileceği-
ni dile getirdi. Antibiyotiklerin 
bakteriyel enfeksiyonlarda etki-
li olduğunu, her hastalıkta anti-
biyotik kullanmanın hastalığı 
tedavi etmeyeceği gibi bakteriyel 
dirence de sebep olacağını söy-
ledi. Kara, Hekim uygun görme-
diği takdirde gereksiz antibiyotik 
kullanımından kaçınılması uya-
rısında bulundu. İHA
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HASTALIKLARDAN
HIJYENLE 

KORUN
Kışın gelmesiyle yatağa 
düşen çocukların sayısı 
artıyor. Enfeksiyonlar-

dan korunmak için kişi-
sel hijyene dikkat etmek 

ve kalabalık ortamlardan 
uzak durmak gerekiyor 

KARDIYOLOJI Uzmanı Dr. 
Enis Koçak, soğuk havaya 
maruz kalmanın hem bili-
nen kalp hastalarında hem 
de tanı almamış kişilerde 
kalp krizi riskini yükseltti-
ğini belirtti. “Soğuk havada 
kalp damarlarında ve vücu-
dumuzdaki diğer kan taşı-
yan damarlarda büzüşme 
olmakta ve böylece kalbe 
giden kan miktarı aza-
lır. Vücut sıcaklığını koru-
mak için kalp daha fazla 
kan pompalamak zorun-
da kalır. Bu durum kalbin 
oksijen ihtiyacını artırırken, 
büzülen damarlar yeter-
siz kalınca kalp daha fazla 
çalışmak zorunda kalır” 
dedi. Soğuk havanın kalbe 
olan olumsuz etkilerinin 
üzerine gribal enfeksiyon 
eklendiğinde riskin daha 
da arttığını belirten Koçak, 
“Soğuk havanın kalbe bu 
olumsuz etkilerine maruz 
kalan bir kişi gribal enfek-
siyona yakalanırsa, enfek-
siyonun kalbe zararlı etki-
leri nedeniyle kalp hastalığı 
riski artmaktadır. Bu kış 
kalp hastalıkları yönün-
den daha dikkatli olmalıyız” 

şeklinde konuştu.

KALIN GİYİNİN
Kış aylarında kalp sağ-

lığını korumak için öneri-
lerini de paylaşan Koçak, 
şu tavsiyelerde bulundu: 
“Düzenli ve dengeli besle-
nin, yeterli sıvı alın ve vita-
min dengesine dikkat edin. 
Kalın ve yünlü kıyafet-
ler tercih edin, yürüyüşü 
havanın daha sıcak olduğu 
saatlerde yapın. Tok kar-

nına dışarı çıkmayın, göğ-
sün ön kısmını soğuğa karşı 
koruyacak şekilde mont 
veya paltonun önünü kapa-
tın. Grip aşısı yaptırmayı 
ve eksik aşılarınızı tamam-
lamayı ihmal etmeyin.” 
Koçak, basit önlemlerin 
hem gribal enfeksiyonlar-
dan hem de soğuk hava-
nın tetiklediği kalp rahat-
sızlıklarından korunmada 
rol oynayacağını sözlerine 
ekledi. İHA

Soğuk havalarda
kalbinize iyi bakın

Bugün enerjini odaklanmış bir şekilde kullan-
mak, iş ve özel hayatında ilerleme sağlamanı 

kolaylaştıracak. Kararlı tavrın çevrendeki kişi-
lere güven verirken, aceleci davranışlardan 

uzak durmak sana denge kazandıracak. Sosyal 
ilişkilerinde açık ve net olman, iletişim sorun-

larını ortadan kaldıracak. 

Bugün duygusal bağların güçlenebilir ve sev-
diklerinle olan ilişkilerin daha da önem kaza-
nabilir. İçten davranışların, çevrendekilerden 
destek görmeni sağlayacak. İş ve maddi konu-
larda temkinli adımlar atmak, ilerleyen günler-
de sana güven verecek. Günün sonunda huzur 
ve güven duygusu senin için ön planda olacak.

İlişkilerinde dengeyi koruma isteğin ön plan-
da olacak ve uyumlu tavırların sana avantaj sağ-
layacak. İş veya ortak çalışmalarda adil davran-
mak, güven kazandıracak. Sosyal ilişkilerinde 

içtenlik ve samimiyet, bağlarını daha da güçlen-
direcek. Maddi konularda dengeli hareket ede-

rek risklerden uzak durmak faydalı olacak.

Sorumluluklarının bilincinde olman seni iş ve 
özel yaşamda güçlü gösterecek. Disiplinli tav-

rın çevrendekilerin güvenini kazanmanı kolay-
laştıracak. Sosyal ilişkilerde güven veren bir 
yaklaşım sergilemen, bağlarını sağlamlaştıra-

cak. Maddi konularda planlı davranmak ilerle-
yen günlerde rahatlamanı sağlayacak. 

Planlı ve dikkatli davranışların çevrendeki 
kişilerin saygısını kazanmanı kolaylaştıracak. 
Sosyal ilişkilerde içtenlik ön planda olacak, 

bu da bağlarını sağlamlaştıracak. Maddi 
konularda güvene önem vererek kontrollü 

adımlar atman ilerleyen günlerde sana 
rahatlık sağlayacak. 

Özgüvenin seni öne çıkaracak ve çevrendekiler 
üzerinde etkili olmanı sağlayacak. İnsanlarla ile-

tişiminde net olmak, fikirlerinin kabul görme-
sine yardımcı olacak. Sosyal çevrende önderlik 

yapma isteğin ön plana çıkabilir ve bu saye-
de destek görebilirsin. Günün sonunda kendine 

duyduğun güven, motivasyonunu artıracak.

Bugün sezgilerin güçlü olacak ve çevrende 
olup biteni kolayca fark edebileceksin. İş veya 

özel hayatında kararlı adımlar atman, uzun 
vadeli kazanç sağlayacak. Sosyal ilişkilerinde 

samimi davranışların bağlarını derinleştirecek. 
Maddi konularda dikkatli olmak, seni ileride 

yaşanabilecek zorluklardan koruyacak. 

Bugün yenilikçi fikirlerin ön planda olacak 
ve çevrende dikkat çekeceksin. Sosyal 

ilişkilerinde özgünlüğünü göstermek, seni 
farklı kılacak. İş veya özel yaşamda yaratıcı 
çözümler üretmek, sana avantaj sağlayacak. 
Maddi konularda gerçekçi davranmak uzun 

vadede güven kazandıracak. 

Bugün zihinsel enerjin oldukça yüksek ve çev-
rendeki olaylara hızlı uyum sağlama becerin 

seni öne çıkaracak. Fikirlerini paylaşırken fazla 
dağılmamaya dikkat etmelisin, çünkü odaklan-

mak seni daha verimli kılacak. Sosyal ilişki-
lerinde samimiyetin ve esnekliğin, insanlarla 

güçlü bağlar kurmanı sağlayacak. 

Bugün detaylara odaklanmak, iş ve özel yaşa-
mında planlarını sağlam bir şekilde yürütme-

ni sağlayacak. Disiplinli tavrın, çevrendeki 
kişiler tarafından takdir edilecek. Sosyal ilişki-
lerinde eleştirel olmaktan ziyade yapıcı davran-
man, iletişimini güçlendirecek. Günün sonun-
da düzenli olmanın huzurunu yaşayacaksın.

Öğrenmeye açık bir ruh halinde olacaksın ve 
farklı deneyimler seni heyecanlandıracak. 

Sosyal ilişkilerinde neşeli tavırların, insanlar-
la bağlarını güçlendirecek. İş veya eğitim ala-

nında cesur adımlar atmak, seni öne çıkaracak 
ancak ölçülü olmalısın. Günün sonunda özgür 
ruhunu besleyen deneyimler huzur verecek.

Bugün sezgilerin kuvvetli olacak ve 
çevrendeki insanların duygularını kolayca 
anlayabileceksin. İş veya sosyal yaşamda 
empati yeteneğin, sana avantaj sağlayacak 

ancak aşırı duygusallıktan uzak durmalısın. 
Sosyal ilişkilerinde destekleyici olmak, 

bağlarını güçlendirecek. 

Bugün duygularını kabullen-
mek ve onlara şefkatle yaklaşmak, 
seni ruhsal olarak güçlendirir. 
Hislerini görmezden gelmeden 
anlamlandırmak, ilişkilerinde 
daha samimi bir duruş sergileme-
ne yardımcı olur. Duygusal far-
kındalık, başkalarının ihtiyaçla-
rını da fark etmene olanak tanır. 
İçsel dayanıklılık, seni zorlayıcı 
koşullarda bile esnek kılar. 

Bugün çevrendeki insanlar-
la kuracağın samimi iletişim, iliş-
kilerinde güven ortamını güçlen-
direbilir. Karşındakini dinlemek 
ve ona değer vermek, ilişkiler-
de daha güçlü bağlar oluşturur. 
Küçük bir paylaşım ya da nazik 
bir söz, sosyal ilişkilerine pozitif 
katkı sağlar. Sosyal bağların güç-
lenmesi, senin de kendini değerli 
hissetmene yardımcı olur. 

Yeni bir bilgi edinmek ya da 
ilgini çeken bir konuyla ilgilen-
mek, hem motivasyonunu hem 
de özgüvenini artırır. Kendine 
ayıracağın zaman, yaşam kaliteni 
yükseltir ve geleceğini daha sağ-
lam adımlarla inşa etmene des-
tek olur. Küçük adımlar, ilerleyen 
dönemde önemli kazanımlara 
dönüşebilir. Kendini keşfetmek 
için ayıracağın her an, içsel gücü-
nü büyütecektir.

KASTAMONU İl Sağlık 
Müdürlüğü, mantar zehir-
lenmelerine karşı vatandaş-
ları dikkatli olmaları konu-
sunda uyardı. Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Dr. 
Öğretim Üyesi Hasan Burak 
Kaya, sonbahar ve yağışlar-
la birlikte ormanlarda birçok 
mantar türünün görüldü-
ğünü belirterek, “Halkı-
mız mantar toplamayı ve 
tüketmeyi seviyor. Ancak 
doğadan toplanan mantar-
ların zehirli olup olmadığı-
nı görüntüyle ayırt etmek 
mümkün değil. Halk arasın-
da ‘mantar yıkandığında, 
kaynatıldığında ya da kuru-
tulduğunda zehri gider’ gibi 
yanlış inanışlar var.” ifade-
lerini kullandı.

Zehirli mantar tüketimi-

nin ardından ilk 6 saatte 
bulantı, kusma ve karın ağrı-
sı gibi belirtilerin ortaya çık-
tığını aktaran Kaya, bazı tür-
lerin ise 24 saat sonra bulgu 
verdiğini, bu türlerin kara-
ciğer ve böbreklerde kalıcı 
hasar oluşturabildiğini vur-
guladı.

BULANTI, KUSMA
Kaya, “Mantar tüketmek 

isteyenler bilmedikleri man-
tarları yememeli. Kültür 
mantarları tercih edilebilir. 
Toplamak isteyenler ise bu 
işi bilen uzmanlarla hare-
ket etmeli. Mantar tükettik-
ten sonra herhangi bir belirti 
görüldüğünde vakit kaybet-
meden sağlık kuruluşuna 
başvurulmalı.” uyarısında 
bulundu. AA

SAMSUN Büyükşehir Bele-
diyesi, Ondokuz Mayıs Üni-
versitesi (OMÜ) iş birliğiy-
le hayata geçirdiği “Riskli 
Bebekte Erken Müdaha-
le” projesiyle risk grubun-
daki bebeklerin gelişimini 
yakından takip ederek erken 
müdahale desteği sağlıyor. 
Çalışmada, nörogelişimsel 
açıdan risk taşıyan bebekler 
yapay zekâ tabanlı sistem-
lerle takip ediliyor.

EMZİRME DANIŞMANLIĞI
Gelişiminde sorun tespit 

edilen bebekler uzmanlara 
yönlendirilerek erken müda-
hale programına dahil edi-
liyor. Ailelere özel eğitim 
materyalleri ve gelişim des-
tek kitleri ulaştırılırken, ev 
ziyaretleriyle birebir eğitim 

de veriliyor.
Proje kapsamında yeni 

doğum yapan annelere diye-
tisyen eşliğinde sağlıklı bes-
lenme programları hazırlanı-
yor, emzirme danışmanlığı 
sunuluyor. Hem anneler hem 
de babalara yönelik bilgilen-
dirme seminerleri düzenle-
nerek ebeveynlerin çocuk 
gelişimi konusundaki farkın-
dalığı artırılıyor. Ekonomik 
ve sosyal açıdan dezavantaj-
lı ailelere maddi destek sağ-
lanırken, psiko-sosyal destek 
hizmetleriyle ebeveynlerin 
bu süreçte yalnız bırakılma-
ması hedefleniyor. Vatandaş-
lar, proje hakkında detaylı 
bilgi almak ve başvuru yap-
mak için 153 Çözüm Merkezi 
üzerinden belediyeye ulaşa-
biliyor. İHA

Zehirli mantar böbrek,
karaciğere hasar verir

Bebeklerin sağlığıyla
yapay zeka ilgileniyor

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

Damarların soğuk havalarda büzüşmesi nedeniyle kalbe 
giden kan miktarı azalır. Bu durum, kalp krizi riskini artırır



İSTANBUL Beylikdüzü’nde 
işe giderken öldürülen 27 
yaşındaki gencin katil zan-

lısının motosikletle kapının 
önünde beklediği anlara iliş-
kin görüntüler ortaya çıktı. 

Olay, dün sabah Beylikdü-
zü ilçesi Gürpınar Mahalle-
si’nde yaşanmıştı. Bir fabri-
kada işçi olarak çalışan ve bir 
dönem de amatör liglerde fut-
bol oynadığı öğrenilen Akın 
Can Haberveren (27), işe git-

mek istediği esnada kapısının 
önünde kendisini bekleyen 
motosikletli şahsın silahlı sal-
dırısına uğramış ve ağır yara-
lı olarak kaldırıldığı hastane-
de hayatını kaybetmişti. Katil 
zanlısının motosikletle evin 
önünde beklediği anlara iliş-
kin güvenlik kamerası görün-
tüleri ortaya çıktı. Görüntüler-
de katil zanlısının kafasındaki 
kaskla motosikletinin yanında 
etrafı izlediği görüldü. İHA

İ
STANBUL Arnavutköy’de 
gece saatlerinde cadde orta-
sında bir kişiye kimliği belir-
siz kişi veya kişiler tarafından 
silahlı saldırı gerçekleştirildi. 

Saldırıda başından vurulan şahıs 
olay yerinde hayatını kaybetti, sal-
dırganlar ise olay yerinden kaçtı. 

Olay, Arnavutköy Hastane 
Mahallesi, Hadımköy İstanbul Cad-
desi’de önceki saat 01.30 sıraların-
da gerçekleşti. İddiaya göre kimliği 
belirsiz kişi ya da kişiler geldikleri 
araçla bilinmeyen bir sebeple cad-
dede yürüyen bir kişiye silahla ateş 
açtı. 

OTOPSİYE KALDIRILDI
Saldırı sonrası başından vuru-

lan şahıs, kanlar içerisinde yere 
yığıldı. Saldırıya uğrayan ve yakla-
şık 30’lu yaşlarında olduğu tahmin 
edilen şahsın üstünde polis yazılı 
bir yelek giydiği tespit edildi. 

Saldırganlar aynı araçla hızlı 
bir şekilde olay yerinden kaça-
rak uzaklaştı. Olayı gören çevrede-
ki vatandaşların ihbarı üzerine olay 
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. 

Sağlık ekiplerinin yaptığı ilk 
incelemede saldırıya uğrayan şah-
sın olay yerinde hayatını kaybetti-
ği belirlendi. Özel harekat polisleri 
çevrede geniş güvenlik önlemle-
ri alırken, polis ekipleri de olayla 
ilgili detaylı bir incelemede bulun-
du. 

Olay yeri inceleme ekipleri de 
saldırının gerçekleştiği noktada 
ve öldürülen şahsın cenazesi üze-
rinde çalışmalarını gerçekleştirdi. 
Çalışmaların ardından ölen kişinin 
cenazesi Yenibosna Adli Tıp Kuru-
mu Morgu’na kaldırıldı. 

Polis ekipleri olay sonrası kaçan 
şüphelileri yakalamak için çalışma 
başlattı. İHA-AA

Bugün de İlkeli Köşemde sizlerle bazı 
işlerin ne gereği var, çok gereksiz diyenler 
için çok güzel bir hikayeyi paylaşmak 
istiyorum. 

Gelin birlikte okuyalım da aslında nasıl 
bir gereklilik arz ettiğini, edebileceğini hep 
beraber görelim. ‘Vay be’ diyeceğiniz bir 
hikaye sizi bekliyor.

“Üstat, o kadar çok kitap okudum ki… 
ama çoğunu unuttum. Öyleyse, okumak 
ne işe yarar?”

Bu, meraklı bir öğrencinin samimi 
sorusuydu.

Üstat… cevap vermedi.
Sadece sessizce ona baktı.
Birkaç gün geçti.
Nehrin kenarında oturuyorlardı.
Aniden yaşlı adam dedi ki:
Susadım. Bana biraz su getir… ama 

yerde duran o eski süzgeci kullan.
Öğrenci şaşkınlıkla ona baktı.
Bu mantıksız bir emirdi.
Delik deşik bir süzgeçle nasıl su 

getirilirdi ki?
Ama itaatsizlik etmeye cesaret 

edemedi.
Süzgeci aldı ve denedi.
Bir kez.
Sonra bir kez daha.
Ve tekrar…
Koştu, doldurdu, yolda suyun hepsini 

kaybetti.
Daha hızlı gitmeye çalıştı.
Parmaklarıyla delikleri kapatmaya 

çalıştı.
Açı değiştirdi…
Hiçbir şey işe yaramadı.
Bir damla su bile kalmadı.
Bitkin ve umutsuz, üstatın ayağına 

geri döndü: Üzgünüm. Başaramadım. 
İmkansızdı…

Üstat ona şefkatle baktı ve dedi ki:
Başarısız olmadın. Süzgece bak.
Öğrenci gözlerini kaldırdı.
Ve gördü: O kirli, eski, kararmış süzgeç 

şimdi parlıyordu.
Su, defalarca içinden geçerken onu 

temizlemişti.
Ve üstat ekledi: Okumak budur işte.
Okuduklarının hepsini hatırlamamış 

olman önemli değil.
Bilginin hafızandan süzgeçten akan su 

gibi akıp gitmesi önemli değil…
Çünkü okurken, zihnin arınıyor.
Ruhun yenileniyor.
Düşüncelerin aydınlanıyor.
Ve farkında olmasan bile, içten 

dönüşüyorsun.
İşte okumanın gerçek amacı budur.
Hafızanı doldurmak değil…
Ruhunu yıkamaktır.’
Okumak zihnin ilacı, şifasıdır. Okumak 

gereksiz bir iş diyenler için daha güzel 
bir hikaye ile anlatılamaz, gözler önüne 
serilemezdi. Okumak lazım, ‘lavabo aç’ 
misali; zihni temizlemek için zihni meşgul 
etmek lazım.

İlkeli Söz; Disiplinsizlik önce ruhu 
çürütür, sonra bedeni çirkinleştirir. 
Çünkü insanın özü, kendi sözünü 
tutabilme gücündedir. Kendine verdiğin 
sözü tutmadığında, içten içe özsaygını 
kaybedersin. Ruhunda bir gevşeme 
başlar; irade zayıflar, kararlılık çözülür. 
bu çürüme, zamanla dışarıya da yansır: 
Bakışların donuklaşır, duruşun düşer, 
enerjin solar. Güzellik sadece genetikten 
gelmez; Kendine sahip çıkmaktan, 
disiplinle kendini diri tutmaktan gelir. İç 
disiplin yoksa, en parlak yüz bile zamanla 
soluklaşmaya mahkumdur.

ZİHİNİN İLACI

İLKELİ 
KÖŞE

İlke Duyan Ergür
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POLİS YELEĞİ GİYEN
GENCE SİLAHLI PUSU

İSTANBUL Başakşehir’de 
Metal İş Sanayi Sitesi’nde için-
de plastik malzemeler bulunan 

2 katlı depoda yangın çıktı. Alev-
lerin etkisi altına aldığı iş yerine 
itfaiye ekipleri tarafından müda-
hale edildi. 

Yangın sonrası iş yerinde 
maddi hasar meydana geldi. Yan-
gın önceki gece Başakşehir, İkitel-
li Metal iş Sanayi Sitesi’nde çıktı. 
Edinilen bilgiye göre, plastik mal-
zemelerin olduğu iki katlı depo-
dan henüz bilinmeyen bir neden-
le alevlerin yükseldiğini görüldü. 

MADDİ HASAR BÜYÜK
Yangının çıktığını gören çevre-

deki vatandaşlar durumu itfaiye 
polis ve sağlık ekiplerine haber 

verdi.
 Çok sayıda itfaiye ekibi olay 

yerine sevk edildi. Alevler kısa 
bir sürede tüm iş yerini sardı. 
İtfaiye ekipleri binanın her iki 
tarafından yangına müdahalede 
bulundu. Polis ekipleri şeritlerle 
çevrede güvenlik tedbirleri alır-
ken, sağlık ekipleri de olası bir 
duruma karşı hazır bekledi. 

İtfaiye ekiplerinin yaklaşık 
bir saatlik müdahalesiyle yangın 
kontrol altına alınarak söndürül-
dü. Yangında herhangi bir yara-
lanma ve can kaybı yaşanmazken, 
iş yerinde maddi hasar meydana 
geldi. Yangının çıkış sebebi itfa-
iye ekipleri tarafından araştırılır-
ken, polis ekipleri yangınla ilgili 
inceleme başlattı. İHA

Metal İş Sanayi Sitesi’nde yangın paniğiMetal İş Sanayi Sitesi’nde yangın paniğiMetal İş Sanayi Sitesi’nde yangın paniği
İkitelli Metal iş Sanayi Sitesi’ndeki bir plastik malzeme deposunda 
çıkan yangın itfaiye ekibinin müdahalesiyle kontrol altına alındı

İSTANBUL Sultanbeyli’de meydana 
gelen kazada iki araç çarpıştı. Çarpışma-
nın etkisiyle araçlardan biri alev alırken, 
elektrik direği ise yola devrildi. 

Kaza, Sultanbeyli Kurnaköy Ömer-
li Yolu Anadolu Caddesi üzerinde sabah 
saatlerinde meydana geldi. İddiaya göre, 
iki araç kavşakta çarpıştı. Kazanın ardın-
dan bir araçta yangın çıktı. Çarpmanın 
etkisiyle elektrik direği caddeye devri-
lirken, yol trafiğe kapandı. İhbar üzerine 
olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. 

Ekiplerin müdahalesiyle araç yangı-
nı kontrol altına alınırken trafik akışı tek 
şeritten kontrollü olarak sağlandı. Kazay-
la ilgili inceleme başlatıldı. İHA

Çarpışan araçlardan
biri alevlere yenildi

İSTANBUL Esenler’de araçlarını yol ortasında durdu-
rup trafikte tartışma çıkaran 2 sürücü ve 1 yolcuya, 
toplam 5 bin 958 lira idari para cezası kesildi. Trafik 

Denetleme Şube Müdürlüğü Sanal Devriye ekipleri, 25 
Eylül’de Esenler Hal Kavşağı Metris-Esenler Bağlantı 
Yolu’nda iki aracın durarak trafik akışını engellediği ve 
araçtakilerin diğer sürücülerle tartıştığı anlara ilişkin 
sosyal medyada paylaşılan görüntüler üzerine incele-

me başlattı. Ekipler, 34 DLH 168 plakalı aracın sürücü-
sü H.E. ve bu araçtaki yolcu İ.Ş. ile 34 CYD 124 plaka-
lı aracın sürücüsü M.B’nin kimliklerini tespit etti. H.E, 
İ.Ş. ve M.B’ye, Karayolları Trafik Kanunu kapsamında 
toplam 5 bin 958 lira idari para cezası uygulandı. Sürü-
cüler ayrıca, “trafik güvenliğini tehlikeye sokmak” 
suçundan adli işlem yapılmak üzere Esenler Atışalanı 
Polis Merkezi Amirliğine teslim edildi. AA

Trafikte tartışanlar 6 bin lira ödeyecek

İSTANBUL Avcılar D-100 güney 
yan yol mevkiinde bir sürücü, İETT 
otobüsü şoförüyle tartışmasının 

ardından önünü kesti. 
Trafik akışını engelleyen sürücü 

polis ekipleri tarafından yakalanırken, 
şahsa idari para cezası uygulandı. 

Sürücünün o anları ise saniye sani-
ye cep telefonu kamerasına yansıdı. 
Olay, Avcılar Anadolu Lisesi önünde 
meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, seyir halin-
deki 34 GST 181 plakalı araç sürücü-
sü Y.A. ile bir İETT otobüs şoförü ara-
sında henüz bilinmeyen bir nedenle 
tartışma çıktı. Kısa süre sonra tartışma 
hararetlenirken, otomobil sürücüsü 
aracından indi. Sürücü, otobüs şoförü-
ne hakaret ve tehditler savurdu. 

Otobüsün önünü kesen sürücü, tra-
fik akışını engelledi. Trafik Denetleme 
Şube Müdürlüğü Sanal Devriye çalış-
maları kapsamında, otobüsün önünü 
kesen sürücünün kimliği belirlendi. 

Sürücüye yapmış olduğu ihlalle-
re göre, “duraklamanın yasak oldu-
ğu yerlerde duraklamak” ve “yayala-
rın trafiği tehlikeye düşürecek şekilde 
yaya yolunda bulunması” suçlarından 
bin 986 TL idari para cezası uygulan-
dı. İHA

Otobüsün yolunu
kesen şoföre ceza

KAPIDA BEKLEDİ, AKIN
ÇIKINCA TETİĞE BASTI

İ

Arnavutköy’de üzerinde polis yeleği bulunan 30 yaşlarındaki kimliği 
belirlenemeyen bir şahıs yanına araçla yaklaşan saldırganlar tarafından 
öldürüldü. Ekipler katil zanlılarının peşine düştü

Gürpınar’da Akın Can Haberveren’in hayatını kaybetmesiyle sonuçlanan silahlı 
saldırının güvenlik kamerası görüntülerine ulaşıldı. Görüntülerde kasklı katil, 
Haberveren’in evden çıkmasını etrafı seyrederek bekledi



TARİHİ mekânlar, 
kültürel mirasımı-
zın kuşaktan kuşa-
ğa aktarılmasında 
büyük rol oynuyor. 

Muş’un Malazgirt ilçesinde 
yer alan ‘Malazgirt Müzesi’, 
bu yönüyle hem bölge halkına 
hem de ziyaretçilere yaşayan 
bir tarih dersi sunuyor.

Muş Müzesine bağlı 
bir birim olarak 2021 
yılında hizmete açı-
lan Malazgirt Müze-
si, Türk-İslam tarihinin 
dönüm noktalarından 
biri olan 1071 Malaz-
girt Zaferi’ni merkezine 
alıyor. Müzede, Selçuk-
lu Ordusu ile Bizans 
İmparatorluğu arasındaki büyük 
savaşı betimleyen minyatürler, 
ziyaretçilere zaferin atmosferini 
hissettiriyor.

1071’DEN 2071’E 
ZAMAN TÜNELİ

Sergilenen eserler arasında 
Osmanlı padişahlarının ve savaş 
kahramanlarının görselleri, Tür-
kiye’nin farklı bölgelerini temsil 
eden kültür varlıkları ve Osman-
lı döneminin simgelerinden biri 
olan Taksim Tramvayı da bulu-
nuyor. Cumhuriyet dönemine 
ayrılan bölümde ise Bandırma 
Vapurunun maketi, Başkomutan 
Mustafa Kemal Atatürk’ün hey-
keli, Cumhuriyet’in kadın kahra-
manlarına ait fotoğraflar ve tank 
dikkat çekiyor. Ayrıca 15 Tem-
muz darbe girişimi gecesine dair 
kareler ile Türkiye’nin 2023, 

2053 ve 2071 hedeflerinin anla-
tıldığı canlandırma bölümleri ve 
fotoğraflar yer alıyor.

ANADOLU’NUN 
KÜLTÜREL BİRİKİMİ

Bölge halkının günlük yaşa-
mında kullandığı el sanatları, 
araç-gereçler ve kültürel doku-
yu yansıtan çeşitli materyaller 
de müzede yer buluyor. Böylece 
ziyaretçiler yalnızca tarihî zafer-
leri değil, aynı zamanda Ana-
dolu’nun kültürel birikimini de 
yakından tanıma fırsatı yakalıyor.

GAZETECİLER TARİHİ 
DEĞERLERİ ZİYARET ETTİ

Genç Birikim Derneği tarafın-
dan düzenlenen 12. Uluslara-
rası Onkoloji Günleri sebebiyle 
Muş’ta bulunan biz gazeteciler, 
program kapsamında Malazgirt 
Müzesi’ni ziyaret ederek kentin 
tarihi ve turistik değerleri hak-
kında bilgi aldık.

Yarın ki ziyaret haberimiz Bit-
lis Ahlat Selçuklu Mezarları
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ŞEVKET ARSLAN

MALAZGİRT ZAFERİ’NİN İZLERİ MALAZGİRT ZAFERİ’NİN İZLERİ 
MÜZE DUVARLARINDA YAŞIYORMÜZE DUVARLARINDA YAŞIYOR

ARNAVUTKÖY Belediye-
si Kadın Kültür ve Sanat 
Merkezi, 29 Eylül Ulusla-
rarası Gıda Kaybı ve İsra-
fı Farkındalık Günü kap-
samında anlamlı bir 
etkinliğe ev sahipliği 
yaptı. Etkinlikte, mutfak-
ta ortaya çıkan gıda atık-
larının nasıl yeniden değerlen-
dirilebileceği uygulamalı olarak 
katılımcılara anlatıldı.

Uzmanlar, yemek artıklarıy-
la farklı tarifler üretilebileceği-
ni, sebze ve meyve kabuklarının 
kompostaya dönüştürülebilece-
ğini, çaylar yapılacağını, ekmek 
israfının ise doğru saklama 
yöntemleriyle önlenebileceği-
ni vurguladı. Kadınların yoğun 
ilgi gösterdiği programda sıfır 
atık felsefesinin sadece çevre-
sel değil aynı zamanda ekono-
mik fayda da sağladığına dikkat 
çekildi.

Arnavutköy Belediyesi yetki-
lileri, düzenledikleri bu tür far-
kındalık etkinliklerinin devam 
edeceğini belirterek, isra-
fın önlenmesinin hem gelecek 

nesillere daha yaşanabilir bir 
dünya bırakmak hem de aile 
bütçesine katkı sağlamak için 
önemli olduğunu ifade etti.

BEYLİKDÜZÜ Yaşam Vadi-
si, sadece çocuk kahkahalarıyla 
değil, yetişkinlerin çocukluğuna 
uzanan nostaljik oyunlarla şen-
lendi. Çuval yarışından ip atla-
maya kadar unutulmaz anılar 
yeniden yaşatıldı.

Beylikdüzü Belediyesi, geçmi-
şin izlerini bugüne taşıyan renk-
li bir etkinliğe imza attı. Yaşam Vadisi’nde 
düzenlenen organizasyonda 90’lı yılların 
unutulmaz sokak oyunları yeniden hayat 
buldu.

Katılımcılar, çocukluk yıllarının vazge-
çilmez eğlencelerinden olan çuval yarışı, 
halat çekme, sek sek, yakan top ve ip atla-
ma gibi oyunlarda bir araya geldi. Hem 
çocuklar hem de yetişkinlerin yoğun ilgi 
gösterdiği etkinlikte, geçmişin samimi 
sokak kültürü yeniden hatırlandı.

NOSTALJİK GÜNLER
Etkinlikte, sadece oyunlar değil, aynı 

zamanda 90’lı yılların şarkıları, atıştırma-
lıkları ve dönemin ruhunu yansıtan detay-
lar da yer aldı. Vatandaşlar, nostalji dolu 
bir gün geçirmenin yanı sıra, aileleriyle 
birlikte keyifli saatler yaşadı.

Beylikdüzü Belediye yetkilileri, etkin-
liğin amacının sadece eğlence olmadığı-
nı belirterek “Çocukluk anılarımızı hatır-
latmak, sokak kültürünü gelecek kuşaklara 
aktarmak ve insanları bir araya getirmek 
bizim için çok kıymetli” dedi.

90’lı yılların oyunları Beylikdüzü’nde yeniden canlandı...
BENİMLE OYNAR MISIN?BENİMLE OYNAR MISIN?

Muş’ta düzenlenen 12. Uluslararası Onkoloji Günleri vesilesiyle kente Muş’ta düzenlenen 12. Uluslararası Onkoloji Günleri vesilesiyle kente 
gelen gazeteciler, Malazgirt Zaferi’nin ruhunu yaşatan Malazgirt Müzesi’ni gelen gazeteciler, Malazgirt Zaferi’nin ruhunu yaşatan Malazgirt Müzesi’ni 
gezerek Türk-İslam tarihinin izlerini yakından görme imkânı buldugezerek Türk-İslam tarihinin izlerini yakından görme imkânı buldu

Arnavutköy Belediyesi Kadın Kültür ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen etkinlikte, Arnavutköy Belediyesi Kadın Kültür ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen etkinlikte, 
gıda kaybı ve israfına karşı alınabilecek önlemler uygulamalı olarak gösterildigıda kaybı ve israfına karşı alınabilecek önlemler uygulamalı olarak gösterildi
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ENERJİ ve Tabii Kaynak-
lar Bakanı Alparslan Bay-
raktar, katıldığı program-
da gündeme ilişkin soruları 
yanıtladı.

Kovid-19 salgını ile birlikte elek-
trik ve doğal gaz faturalarında 86 
milyona destek sağlandığını belirten 
Bayraktar, “Destekle alakalı Hazi-
nenin üzerinde 600 milyar liralık 
bir yük bulunuyor. Doğal gazda da 
elektriğe benzer bir şekilde tüketim 
esaslı bir düzenleme planlıyoruz. 
Yeni yılla birlikte bu modeli açıkla-
yacağız. Kışa girerken elektrikte ve 
doğal gazda bir zam düşünmüyo-
ruz.” ifadelerini kullandı.

Bayraktar, Birleşmiş Millet-
ler (BM) Genel Kurulu dolayısıy-
la bulunduğu ABD’de enerji alanın-
da yapılan anlaşmalara ilişkin bilgi 
paylaştı.

Enerjide ABD ile Türkiye ara-
sında ciddi işbirliği potansiyeli 
olduğunu anlatan Bayraktar, şöyle 
devam etti: “ABD ile Türkiye’nin 
enerji tarafından bakıldığında rea-
lize olmamış büyük bir potansiye-
li var. ABD, dünyanın en büyük pet-
rol üreticisi, dünyanın en büyük 
doğal gaz üreticisi. Türkiye önemli 
bir doğal gaz ithalatçısı. Türkiye ve 
ABD’nin petrol, doğal gaz ve nük-
leer başlıkları altında anlaşmaları 
oldu. Bunların hepsi ayakları yere 
sağlam basan, üzerinde çok uzun 
çalışılmış anlaşmalar.”

Bayraktar, ABD’de imzalanan 
sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) 
anlaşmalarına atıfta bulunarak, 
“Dünyada doğal gaz fiyatı 4 merkez-
de oluşuyor. Dünyanın en ucuz gazı 
Henry Hub denen Amerika’daki 
lokasyonda. Dünyanın en ucuz gazı 
orada. Rusya’dan da ucuz, her yer-
den daha ucuz.” diye konuştu.

ENERJİ TALEBİ ARTMAYA 
DEVAM EDECEK

Türkiye’nin enerji talebinin 
30 yılda en az üç kat büyüye-
ceğini vurgulayan Bayraktar, 
2016’da Milli Enerji ve Maden 
Politikası ile dünyada LNG’de 
bollaşma olacağını gördükleri-
ni, bu bağlamda doğal gaz alt-
yapısına büyük yatırım yap-
tıklarını aktardı.

Bayraktar, Türkiye’de 
2016’dan itibaren altyapı yatı-
rımlarına başladıktan sonra 
ABD’den peyderpey doğal 
gaz alımı yapıldığını, 2024 
verilerine göre Türkiye’de şu 
an kullanılan gazın yaklaşık 
yüzde 10’unun LNG olarak 
gemilerle ABD’den geldiğini 
söyledi.

Bakan Bayraktar, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Eylül ayın-
dan başlayarak toplam değe-
ri 43 milyar doları bulan 
kısa, orta ve uzun vadeli LNG 
anlaşmaları yaptık. ABD, doğal gazı 
çok ucuz yerden çıkarıyor, kendi 
kullanıcısına sunuyor. Ama doğal 
gazı o halde Türkiye’ye getirmiyo-
ruz. Arada başka maliyet kalemle-
ri de var. Öncelikle onu boru hat-
larıyla limana kadar taşıyorsunuz. 
Ondan sonra limanda bir sıvılaştır-
ma yapıyorsunuz, onun da bir mali-
yeti var. Sonra da gemiye koyup bir 
taşıma maliyetiyle Aliağa’ya, Dört-
yol’a veya Türkiye’deki limanla-
rımıza getiriyorsunuz. Dolayısıyla 
bütün bu maliyetleri ortaya koy-

duğumuzda bile Amerikan LNG’si, 
özellikle 2027 yılından sonra en 
rekabetçi gaz kaynaklarımızdan 
biri haline geliyor. ABD’den alınan 
doğal gazın pahalı olduğunu söy-
lemek piyasayı bilmemek anlamı-
na geliyor. Türkiye’nin kendine has 
gerçekleri var bu anlamda zamana 
ihtiyaç var. Türkiye doğal gaz ihra-
catı yapmaya devam edecek.”

31 ÜLKEDE 416 NÜKLEER 
REAKTÖR BULUNUYOR

Doğal gazın aksine nükleer tekno-
lojiye sahip ülke sayısının bir elin 

parmaklarını geçmedi-
ğini, dünyada 31 ülkede 
416 reaktör bulunduğu-
nu ifade eden Bayraktar, 
“94’ü Amerika’da. Fran-
sa, elektriğinin yüzde 
67’sini nükleerden karşı-
lıyor. 60 civarında yeni 
reaktör yapılıyor. Nükle-
erde yerlileştirmeye çok 
önem veriyoruz. Karar 
verirken modeli oluş-
tururken insan kayna-
ğı gelişimini de önem-
siyoruz. Akkuyu, Sinop 
ve Trakya’da toplam 12 
reaktörle 15 bin mega-
vatlık bir kurulu güce 
erişmemiz gerek. Küçük 
modüler reaktörlerden 
de en az 5 bin megavat 
ile 2050’ye ulaşmamız 
lazım.” değerlendirme-
sinde bulundu.

Bayraktar, ABD ile 
imzalanan nükleer 

anlaşmaya değinerek, şunları kay-
detti: “Küçük modüler reaktörle-
ri, konvansiyonel reaktörleri, nük-
leerin barışçıl amaçlı kullanımına 
dönük, ayrıca nükleerin tıpta, tarım-
da, sanayide, malzeme sektöründe 
kullanımıyla ilgili geniş çerçevede 
bir anlaşma yaptık. 

Akkuyu Nükleer Güç Santra-
li’nde finansman ile alakalı zor-
luk yaşandı. İlk reaktörü 2026 için-
de devreye almak istiyoruz. Proje 
yüzde 49’a kadar dış finansman ala-
bilecek. Bu şekilde proje daha çeki-
ci hale gelebilecek.” AA
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ANAYASA Mahkemesi, kanuni faiz 
uygulanması nedeniyle alacağının 
değerinin enflasyon karşısında düş-
tüğünü iddia eden vatandaşı haklı 
buldu. AYM, kanuni faizin alacaklı-
yı enflasyon karşısında korumadığına 
hükmederek benzer durumdaki ala-
caklıların mağduriyetinin giderilme-
si için yasal düzenleme yapılmasını 
önerdi. Benzer durum kıdem tazmina-
tı ve diğer işçi alacaklarında da yaşa-
nıyor. Zamanında ödenmeyen işçi 
alacaklarına en yüksek mevduat faizi 
uygulanıyor ancak uygulanan faiz 
genellikle enflasyonun çok altında 
kalıyor. Öyle ki, 2021 yılında enflas-
yon yüzde 85,5 iken en yüksek mev-
duat faizi yüzde 30’da kaldı. Ortaya 
çıkan bu fark geçmişte doğan ve hala 
tahsil edilemeyen işçi alacaklarının 
erimesine yol açtı. HABER MERKEZİ

SICAK hava dalgaları ve kuraklık gibi 
aşırı hava olaylarının 2029’a kadar 
Avrupa Birliği’nde (AB) 126 milyar 
euroluk ekonomik zarara yol açması 
bekleniyor.

Alman Mannheim Üniversitesi ve 
Avrupa Merkez Bankası (ECB) araş-
tırmacıları tarafından mevcut hava 
durumu verilerini ve tarihsel karşılaş-
tırma ölçütleri kullanılarak yapılan 
“2025 Aşırı Hava Koşullarının Bölge-
sel Etkisine İlişkin Erken Tahminler” 
araştırmasının sonuçları açıklandı.

Araştırmada, 2029’a kadar AB’de 
sıcak dalgalar, kuraklıklar ve sellerin 
neden olduğu kayıpların yaklaşık 126 
milyar euro olacağı tahmin edilirken, 
bu kayıpların yaklaşık üçte biri olan 
43 milyar euronun bu yıl gerçekleşe-
ceği belirtildi.

Araştırmada, aşırı hava olaylarının 
iş gücü verimliliğini düşürdüğüne işa-
ret edilerek, şehirlerdeki ısı koruma-
sı veya iyileştirilmiş su yönetimi gibi 
iklim uyum önlemlerine daha fazla 
yatırım yapılması savunuldu. AA

TÜRKİYE’NİN LPG ithalatı, tem-
muzda geçen senenin aynı ayına göre 
yüzde 3,4 artarak 317 bin 290 ton 
oldu. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kuru-
munun temmuz ayına ilişkin “Sıvı-
laştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piya-
sası Sektör Raporu”na göre, rafinerici 
ve dağıtıcı lisansı sahiplerince Ceza-
yir, Rusya, ABD, Gürcistan ve Hırva-
tistan’dan LPG ithalatı yapıldı.

LPG ithalatı, temmuzda geçen sene-
nin aynı ayına göre yüzde 3,4 artarak 
317 bin 290 ton olarak gerçekleşti.

Bu dönemde, rafinerici ve dağıtıcı 
lisansı sahiplerince yapılan LPG ihra-
catı ise yüzde 115 artarak 38 bin 607 
ton oldu. 

İhracat, Ukrayna, Birleşik Arap 
Emirlikleri, İsviçre, Yunanistan, 
KKTC, Romanya, Bulgaristan, Mars-
hall Adaları, Lübnan ve Türkiye ser-
best bölgeleri olmak üzere 10 ülke ve 
bölgeye yapıldı. 

LPG üretimi ise aynı dönemde 
yüzde 2 artarak 89 bin 359 ton olarak 
gerçekleşti.

Dağıtıcı lisansı sahiplerince tem-
muzda geçen senenin aynı ayına göre 
yapılan toplam LPG satışı, yaklaşık 
357 bin 527 ton olarak hesaplandı.

Temmuz satışlarında yüzde 83,6 
pazar payıyla oto gaz birinci sırada 
yer aldı. Bunu, yüzde 13,8 ile tüplü 
LPG ve yüzde 2,6 ile dökme LPG 
satışları izledi. AA

Enflasyon işçi 
alacağını erittikçe eritti

İklim krizinin AB’ye
faturası kabarıyor

LPG ithalatı temmuzda 
yıllık bazda yüzde 3,4 arttı

BAYRAKTAR’DAN ELEKTRİK
VE DOĞAL GAZ MÜJDESİ!

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, kışa girerken 
elektrik ve doğal gaz fiyatlarında artış planlanmadığını bildirdi

 

ÇEVRE, Şehircilik 
ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığınca, yapı 

müteahhitliği ve şantiye şef-
liği mevzuatlarında yapı-
lan değişiklikle, şantiye şef-
lerinin iş takip defteri mobil 
uygulama kullanılarak diji-
talleştirildi, yapı müteah-
hitlerinin yeterlik belgeleri-
ni şirket bölünme ve ortaklık 
hallerinde de kullanabilme-
lerine imkan sağlandı.

Şantiye Şefleri Hakkın-
da Yönetmelik Değişikliği 
ile şantiye şeflerinin tuttuğu 
günlük defterler mobil uygu-
lama üzerinden elektronik 

olarak kayıt altına alınacak. 
Şantiye şefleri, işin hangi 
bölümlerinde çalışıldığını, 
işin ilerleyişini, karşılaşılan 
engelleri, şantiyede çalışan 
işçi sayısı ile kullanılan araç, 
iş makinesi ve teçhizatın tür 
ve miktarlarını fotoğraflar-
la birlikte elektronik şantiye 
defterine kaydedebilecek.

Elektronik şantiye defte-
ri tutulması 2026’dan itiba-
ren zorunlu olacak. İdareler 
şantiye şeflerinin çalışma-
larının tam zamanlı hizmet 
prensibine uygunluğunu da 
periyodik olarak denetleye-
cek. AA

İSPANYA’NIN dünyaca ünlü Real 
Madrid Kulübünün Başkanı Florenti-
no Perez’in sahibi olduğu inşaat şirke-
ti ACS, Birleşmiş Milletlerin yayınla-
dığı İsrail işgali altındaki Batı Şeria’da 
faaliyet gösteren 158 şirketten biri ola-
rak “kara listeye” girdi.

Birleşmiş Milletler (BM) İnsan Hak-
ları Ofisi tarafından hazırlanan ve 26 
Eylül’de sunulan raporda, 2 Ağustos 
2019 ile 30 Nisan 2025 tarihleri ara-
sında, İsrail işgali altındaki Filistin’in 
Batı Şeria kentinde faaliyet gösteren 
158 firmanın isimleri yayımlandı.

Söz konusu raporda BM, 138’i İsra-
illi geri kalanı 10 farklı ülkeden 20 
yabancı şirketin işgal altındaki Filis-
tin topraklarında faaliyet göstererek, 
“insan hakları endişeleri yarattığını” 
vurguladı. Basında “kara liste” olarak 
adlandırılan listede 4 İspanyol şirke-
ti bulunurken, bunlardan biri de Real 
Madrid Başkanı Florentino Perez’in 
sahibi olduğu ACS oldu.

Diğer yandan İspanya’nın El Pais 
gazetesi, ACS şirketindeki kaynaklara 
dayanarak verdiği haberde, şirketin bu 
iddiayı reddettiğini, “Orta Doğu’nun 
bu bölgesindeki her türlü faaliyetten 
uzak durduklarını ve derhal bu liste-
den çıkarılmayı talep edecekleri” ifa-
deleri yer aldı. AA

Florentino Perez
kara listeye girdi

ABD’DE BÜTÇE KRİZİ YAŞANDI:
FEDERAL HÜKÜMET KAPANDI
ABD’de federal hükümet, yeni mali yıl başlamadan önce Kongre’nin geçici bütçe tasarısını onaylayamaması 
nedeniyle kapandı. Ülkede en son “kapanma” ABD Başkanı Donald Trump’ın ilk döneminde yaşanmıştı...

ÜLKEDE salı gece yarısı iti-
barıyla 2025 mali yılı sona 
ererken, federal hükümete 

finansman sağlayacak bütçe üze-
rinde anlaşmaya varılamadı.

Federal kamu kuruluşlarının 
faaliyetlerini sürdürmesini sağla-
yacak geçici bir bütçe tasarısının 
Kongre’den geçememesi, 2019’dan 
bu yana ilk kez hükümetin kapan-
masına yol açtı.

ABD’de yeni mali yılın başla-
masına saatler kala Senato, hem 
Demokratların hem de Cumhuri-
yetçilerin sunduğu geçici bütçe 
tasarılarını onaylamadı.

ÇOK SAYIDA ÇALIŞANI 
İŞTEN ÇIKARABİLECEK

Senatörler, hükümete finans-
man sağlanmasını ve yaklaşık 1 
trilyon dolarlık sağlık hizmetleri 
düzenlemesini içeren Demokrat-
ların desteklediği tasarıyı redde-
derken, Cumhuriyetçilerin destek-
lediği tasarı da yeniden oylamaya 
sunulsa da gerekli oy sayısına ula-
şamadı.

ABD Başkanı Donald Trump, 
salı günü yaptığı açıklamada, 
federal hükümetin muhtemelen 
kapanacağını, bu durumda çok 
sayıda çalışanı işten çıkarabile-
ceklerini ifade etmişti.

ABD Kongresi Bütçe Ofisi 
(CBO), federal hükümetin kapan-

ması halinde yaklaşık 750 bin 
çalışanın ücretsiz izne çıkarılabi-
leceği tahmininde bulunmuştu. 
Amerikan kanunlarına göre Kong-
re, 1 Ekim’de başlayıp 30 Eylül’de 
sona eren mali yıl için bütçeyi 
onaylayamazsa aranın geçici büt-
çelerle kapatılması gerekiyor. AA

Yapı müteahhitliği ve şantiye şefliği mevzuatlarında değişiklik



ABD Başkanı Donald Trump, 
Filistin’e destek gösterileri 
ile çeşitlilik, eşitlik ve kap-

sayıcılık programları nedeniyle 
uzun süredir federal hükümetin 
hedefindeki Harvard Üniversitesi 
ile anlaşmaya “çok yaklaştıklarını” 
belirterek üniversitenin 500 mil-
yon dolar ödeyeceğini söyledi. 

Federal hükümet, aralarında 
Harvard’ın da olduğu birçok üni-
versiteyi, başta Filistin’e destek 
için düzenlenen kampüs protes-
toları ile çeşitlilik, eşitlik ve kap-
sayıcılık programlarını gerekçe 
göstererek federal fonlarını don-
durmakla tehdit etmişti.  

FONLAR YARGIYA TAŞINDI
Başkan Donald Trump yöneti-

mi, Harvard’a sağlanan 2,2 milyar 
dolarlık fonun ve 60 milyon dolar-

lık sözleşme bedelinin dondurul-
masına karar vermiş, üniversite de 
federal hükümetin fonları dondur-
masının hukuka aykırı olduğunu 
savunarak bu kararı engellemek 
için dava açmıştı. 

Ağustos ayında ABD basınında 
çıkan haberlerde, Harvard Üniver-
sitesi ile ABD yönetiminin, mil-
yarlarca dolarlık federal araştırma 
fonunun yeniden sağlanması kar-
şılığında üniversitenin 500 milyon 
dolar harcama yapmasını öngören 
bir hukuki uzlaşmaya yaklaştığı 
ileri sürülmüştü. 

Boston Bölge Mahkemesi Yar-
gıcı Allison Burroughs da eylül 
başında, Trump’ın, Harvard Üni-
versitesinin fonlarını dondurma-
sını anayasaya aykırı bularak, fon-
ların üniversiteye aktarılmasının 
önünü açmıştı. AA
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KÜBA Dışişleri Bakanı Bruno Rod-
riguez, ABD’nin Karayipler’deki son 
adımlarının Dışişleri Bakanı Marco 
Rubio’nun “kişisel gündeminin” sonu-
cu olduğunu savunarak Rubio’nun 
politikalarının, Başkan Donald 
Trump’ın “barış” vizyonuyla örtüşme-
diğini belirtti. 

Bakan Bruno Rodriguez, Associa-
ted Press’e (AP) yaptığı açıklamada, 
Trump’ın ocakta yeniden göreve başla-
masıyla iki ülke arasındaki uzun süre-
dir devam eden düşmanlığın değişebi-
leceğine dair umutlandıklarını ancak 
Rubio’nun Washington’un Havana’ya 
karşı daha sert bir “maksimum baskı” 
politikası izlemesi için çaba gösterdi-
ğini ifade etti. 

Rodriguez, Rubio’nun politikala-
rının Trump’ın “barış” vizyonuyla 
örtüşmediğini savundu. AA

Havana-Washington
ilişkileri düzelmeyecek

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

@gazetesok1 sokgazetesi

İSRAİL ordusunun bu sabah Gazze 
Şeridi’ne düzenlediği saldırılar-
da 14 kişi hayatını kaybetti. İsra-

il savaş uçakları Gazze kentinin 
doğusundaki Ed-Derac Mahalle-
si’nde Filistinli “Ebu Kemil” ailesi-
nin evini bombaladı.

Saldırıda 7 kişi yaşamını yitirdi. 
Zeytun Mahallesi’nde yerinden edi-
lenlerin sığındığı El-Fellah okulu 

vuruldu. Saldırıda 6 kişi hayatını 
kaybetti. Gazze Şeridi’nin orta kesi-
mindeki Nusayrat Mülteci Kampı da 
İsrail saldırılarının hedefi oldu. 

Nusayrat Mülteci Kampı’nın 
kuzeyinde bulunan Muhayyem el-
Cedid bölgesine insansız hava ara-
cıyla (İHA) düzenlenen saldırıda 1 
kişi hayatını kaybetti, çok sayıda 
kişi yaralandı. AA

İsrail terörü devam ediyor

Dünyanın 
en saygın 
üniver-
siteleri 
arasında 
gösterilen 
Harvard’ın 
Filistin 
yanlısı 
tutumu 
pahalıya 
mal oldu

Trump’tan Harvard’a 500 milyon dolarlık fatura

HAMAS, henüz ABD Baş-
kanı Donald Trump’ın 
Gazze Şeridi’nde sava-
şı sona erdirmeye amaç-
layan 20 maddelik Gazze 

Planı’na yanıt vermezken, diploma-
tik çabalar devam ediyor. ABD bası-
nının adı açıklanmayan iki kayna-
ğa dayandırdığı haberlerde, Katar, 
Mısır ve Türkiye’nin Hamas’a 
Gazze Planı’nı kabul etmesi yönün-
de çağrıda bulunduğu belirtildi. 

Söz konusu ülkelerin üst düzey 
yetkililerin son 24 saat için-
de Hamas liderleriyle iki kez bir 
araya geldiği aktarılan haberlerde, 
Katar Başbakanı Şeyh Muhammed 
bin Abdurrahman Al-Thani’nin 
ve Mısır İstihbarat Başkanı Hasan 
Reşad’ın Trump’ın söz konusu 
planı açıkladığı sırada Katar’ın baş-
kenti Doha’da Hamas’a planı sun-
duğunu belirtildi.

EN İYİ ANLAŞMA BU
Al-Thani’nin Hamas liderleri-

ne planın elde edebilecekleri en iyi 
anlaşma olduğunu ve daha iyisinin 
olmayacağını söylediği ifade edi-

len haberlerde, Al-Thani’nin ayrıca 
Hamas liderlerine Trump’ın sava-
şı sona erdirmeye ciddi bir şekilde 
kararlı olduğuna inandığını aktar-
dığı belirtildi. MİT Başkanı İbra-
him Kalın, bugün Gazze için arabu-
luculuk toplantısına katılmak üzere 
Katar’a gitmişti.

TRUMP’TAN MÜHLET
ABD Başkanı Trump, Virginia 

eyaletinde üst düzey ordu yetki-
lileri ile bir araya geleceği toplan-
tı için Beyaz Saray’dan ayrılırken, 
Gazze Şeridi’nde savaşı sona erdir-
mek üzere ABD tarafından hazırla-
nan 20 maddelik Gazze Planı’nın 
İsrail ve Arap liderleri tarafından 
kabul edildiğini belirtmiş, sade-
ce Hamas’ın yanıtının beklendiği-
ni ifade etmişti. Hamas’a Gazze Pla-
nı’nı kabul etmesi için 3-4 gün süre 
verdiğini aktaran Trump, “Hamas 
ya kabul edecek ya da etmeyecek, 
eğer etmezse çok üzücü bir son ola-
cak” demişti. Söz konusu plan üze-
rinde müzakere ihtimali olup olma-
dığı sorulan Trump, “Pek yok” 
yanıtı vermişti. İHA

FAS’TA eğitim ve sağlık refor-
munun yanı sıra yolsuzlukla 
mücadele talebinde bulunu-

lan “Z kuşağı” adıyla düzenle-
nen gösteriler dördüncü gününde 
devam ederken, hükümet diyalog 
mesajı verdi. 

SABOTAJCILARA GÖZALTI
Hükümetten yapılan ilk resmi 

açıklamada, “gençlerin sosyal 
taleplerine olumlu ve sorumlu 
şekilde yanıt vermeye hazır olun-

duğu” ifade edildi.
Açıklamada, ülkenin karşı kar-

şıya bulunduğu sorunların çözü-
münde tek yolun diyalog oldu-
ğu vurgulandı. Son günlerde başta 
Kazablanka, Tanca ve Tetuan 
olmak üzere birçok kentte genç-
lerin düzenlemek istediği protes-
tolar güvenlik güçlerince engelle-
nirken, yetkililer 24 kişinin trafiği 
engelleme gerekçesiyle gözaltına 
alındığını açıkladı. 

Ayrıca, protesto görüntüleri-

ni manipüle etmekle suçlanan bir 
kişinin de gözaltına alındığı bildi-
rildi. Parlamentodaki Sosyal İşler 
Komisyonunun ise  Sağlık Baka-
nı’nın katılımıyla sağlık sistemin-
deki reformları görüşmek üzere 
toplanacağı duyuruldu. 

Fas’ta “Z kuşağı” gençleri, 
4’üncü gününe giren protestolarda 
eğitim ve sağlıkta reform, yolsuz-
lukla mücadele ve istihdam ola-
naklarının artırılması taleplerini 
dile getiriyor. AAVENEZUELA Devlet Başkanı Nico-

las Maduro, Başkent Caracas’ta, Boli-
varcı Askeri Üniversitesi’nde konu-
şan Maduro, ülkesinin bağımsızlığının 
altını çizerek ABD’nin Karayipler böl-
gesindeki askeri hareketliliğini de ülke 
adı vermeden eleştirdi. 

Dış tehditlere karşı “Olağanüs-
tü Hal” ilan edecek bir kararnamenin 
hazır olduğunu dile getiren Maduro, 
“Biz asla hiçbir üstünlük iddiasında-
ki bir imparatorluğun arka bahçesi, 
sömürgesi ya da kölesi olmayacağız.” 
ifadesini kullandı. 

Maduro, bazı liderlerden destek 
telefonları aldığını belirterek, ülkesi-
ne olası bir saldırı durumunda diğer 
ülkelerden de yardım göreceğini ifade 
etti. Başkan Nicolas Maduro, Venezue-
la’nın uyuşturucudan arınmış bir ülke 
olduğunu ve bunun, uluslararası uyuş-
turucu raporlarında da ortaya çıktığını 
dile getirdi. AA

Venezuela hiçbir devletin 
‘arka bahçesi’ olmayacak

TÜRKİYE’DEN HAMAS’A:
GAZZE PLANI’NI KABUL ET

FAS HÜKÜMETİNDEN REFORM
TALEPLERİNE ANLAYIŞLI TUTUM

ABD Başkanı Trump’ın duyurduğu ve İsrail’in kabul ettiği Gazze Planı’nın hayata 
geçirilmesi için dikkatler Hamas’ın vereceği cevaba çevrildi. Türkiye, Katar ve Mısır 
plana, ‘evet’ demesi için örgüte çağrıda bulundu

Yönetim, ülkedeki gençlerin eğitim ve sağlıkta reform, yolsuzlukla mücadele ve 
istihdam olanaklarının artırılması taleplerine olumlu yaklaşacağına söz verdi...

Yapılan KAP açıklamasında
İstanbul 4. Sulh Ceza Hakimliği’nin 

28.09.2025 tarih ve 2025/10407 
değişik iş sayılı kararı uyarınca 
Şirketimizin tüzel kişi hakim ortağı Park 
Holding A.Ş.’ye Tasarruf Mevduatı 
Sigorta Fonu kayyım olarak atanmıştır. 

Söz konusu soruşturma sürecinin 
Şirketimizin ticari faaliyetleri üzerinde 
olumsuz bir etkisi bulunmamakta olup, 
ticari faaliyetlerimiz kesintisiz devam 
etmektedir.” Deniliyor.

Hakkında yakalama kararı çıkarılan 
Turgay Ciner’in ortağı olduğu Park 
Elektrik hisseleri güne taban fiyattan 
başladı. Ve haftanın ikinci günü taban 
devam ediyor.

  Park Elektrik Madencilik 
hisselerinde Cuma günü yaşanan en 
yük hacimli işlemler sosyal medyada 
daha önceden biliniyor muydu 
sorularına neden oldu. 

Cuma günü gün içi işlemlerde 30 
TL seviyesini test eden hisse, kapanışa 
doğru satışlarla 25,32 TL’den günü 
tamamladı.

 Salı günü hisse 20.52 düşüş devam 
ediyordu

  Bu hisseyi kimler sattı kimler aldı.? 
Sermaye Piyasası Kurulu - Denetleme 
Dairesi Başkanlığı bunu denetliyormu.?

Küçük yatırımcının bir milyarı buhar 
oldu bilen varmı?

 Hisseye gel gel yapanlar, tespit 
edildimi, bir günde işlem hacminin 
20 kat artmasını kim sağladı tespit 
edildimi ?????

 Borsa; daha açık bir ifadeyle borsa, 
yatırımcıların şirket hisselerini alarak 
onlara ortak olması sonucu para 
kazanmalarını sağlayan bir piyasadır. 

Özetle, borsa temelinde bir arz-talep 
ilişkisi yatar ve bu düzende ilerler. SPK 
denetler. 

Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) 
verilerine göre Ocak itibariyle pay 
senedi yatırımcı sayısı 6,82 milyona 
geriledi.

Borsada yatırımcı sayısı 2023’te 
8,5 milyonu aşarak rekor seviyeye 
ulaşmıştı.

Resmi kayıtlara göre küçük 
yatırımcılar hızla azalıyor 

Bu borsanın mantığına uygun değil 
Unutulmamalıdır ki.!
 “Pozitif bir zihin, pozitif bir hayat 

yaratır. Herkes için”

ERCAN
KARAHASANOĞLU

BORSA ve 
Park elektrik.!

YAZIYOR
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KUMAR bağımlılığının 
dijitalleşmenin etkisiy-
le artık yalnızca yetişkin-
leri değil özellikle risk 

almaya daha yatkın olan gençle-
ri de etkisi altına aldığını belirten 
uzmanlar, çevrim içi platform-
ların kontrolsüz yapısı ve kolay 
erişilebilirliğinin bu yaş grubunu 
hedef haline getirdiğini belirtti. 

Türkiye Yeşilay Cemiyetinin 
“Türkiye Kumar Raporu” başlıklı 
araştırmasında, kumara başlama 
yaşının 15’e düştüğü, çevrim içi 
bağımlılıkla sanal kumar bağımlı-
lığının hızlı bir şekilde yayıldığı, 
Türkiye’de 15 yaşın üzerindeki 
her 10 kişiden birinin hayatın-
da en az bir kez kumar oynadığı 
ve en riskli grubun gençler oldu-
ğu ifade edildi. Uzmanlar, özel-
likle dijital platformlar üzerinden 
oynanan sanal kumarın, gençle-
ri çok daha erken yaşta bağım-
lı hale getirdiğini kaydetti. Yeşi-
lay Bilim Kurulu Üyesi Doç. Dr. 
Merih Altıntaş, AA muhabirine 
Dünya Sağlık Örgütü’nün kumar 
bağımlılığının bir halk sağlı-
ğı problemi olduğuna dair ciddi 
alarm verdiğini söyledi. Altıntaş, 

bu sorunun birçok ülkede önem-
li bir problem haline geldiğini 
belirterek, “Kumar artık, gelenek-
sel kumar tiplerinin ötesine geçti. 
Dijital platformlarda, çevrim içi 
oynanan kumarlar, çok daha hızlı 
oynanması ve daha hızlı bağım-
lılık yapması nedeniyle daha 
önemli. Daha önce kumara ver-
diğimiz önemi bu konuda biraz 
daha artırmalıyız.” dedi. Kumar 
bağımlılığının bir beyin hasta-
lığı olduğunu ifade eden Altın-
taş, “Kumar, aynen alkol, madde, 
tütün bağımlılığı gibi bağımlılığa 
gidebilen bir hastalık. Bizim vur-
gulamak istediğimiz şey kumar 
bağımlılığının tedavi edilebilece-
ği. Bu tedavinin aileyle, kişiyle 
ve bir ruh sağlık çalışanıyla bir-
likte yürütülmesi gerektiği.” diye 
konuştu.

“15 VE 24 YAŞ ARASINDA 
YOĞUNLAŞIYOR”

“Kumar Raporu verilerine göre 
kumara başlama yaşının olduk-
ça düştüğünü görüyoruz. Kuma-
ra başlama yaşında, 15 ve 24 yaş 
arasında biraz daha yoğunlaşı-
yor sayılar. Boşanmaların yüzde 

2’si kumarla ilgili sorunlar nede-
niyle oluyor. Depresyon, anksi-
yete, panik bozukluklar gibi bir-
çok hastalık, alkol ve maddeyle 
de olan ilişkisi aslında bizim 
için çok önemli. Yani çok faktör-
lü bir hastalık olduğu gibi birçok 
faktörden de ele alınıp mücade-
le edilmesi gereken bir hastalık. 
Bugün Yeşilay Danışmanlık Mer-
kezlerinde bununla ilgili danış-
manlık ve tedavi, rehabilitasyon 
hizmetleri veriliyor. “

Doç. Dr. Merih Altıntaş, 
YEDAM’a gelen bağımlılık baş-
vurularına değinerek, “Daha önce 
tütün, alkol ve madde için olan 
başvurulara göre şu an kumar 
bağımlılarının sayısı olduk-
ça fazla arttı. Kadın başvuruları-
mız da var. Dünyada da aslında 
kadınların kumar oynama oranı-
nın daha fazla olduğunu ve art-
maya başladığını görüyoruz. 
YEDAM başvurularında, kadın 
başvurularının daha az olduğunu 
görüyoruz. O nedenle kadınların 
da tedaviye gitmesi konusunda 
biraz daha farkındalık oluşturma-
ya çalışıyoruz.” ifadelerini kul-
landı. AA

SANAYI ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır, iş kurmak ve işini geliştir-
mek isteyen girişimcilere 2 milyon lira-
ya kadar destek imkanı sunduklarını 
belirterek, 1-31 Ekim tarihlerinde baş-
vurulabilecek desteklerin geri ödemesi-
nin 36 ay sonra başlayacağını bildirdi.

Bakan Kacır Nsosyal medya hesabın-
dan, “KOSGEB Girişimci Destek Prog-
ramı İş Geliştirme Desteği”ne ilişkin 
paylaşım yaptı.

“İşini kurmak ve geliştirmek isteyen 
girişimcilerimize 2 milyon liraya kadar 
destek sunuyoruz.” ifadesini kullanan 
Bakan Kacır, şu bilgileri paylaştı:

“İmalat, bilişim, bilimsel araştırma 
alanlarında faaliyet gösteren girişimci-
lerin, personel, yazılım, makine-teçhi-
zat ve kalıp, hizmet alımı giderlerine 
katkı sunuyoruz. Bu yıl, ilk iki dönem-
de 1127 projeye 1 milyar 620 milyon 
lira destek sağladık. Geri ödemeler 36 
ay sonra başlayacak. Başvuru tarihleri 
1-31 Ekim 2025.”

“İş Kurma Desteği”ne KOSGEB tara-
fından desteklenen sektörlerde faaliyet 
gösteren tüm işletmeler, “İş Geliştirme 
Desteği”ne telekomünikasyon, bilgisa-
yar programlama, danışmanlık ve ilgili 
faaliyetler, bilişim altyapısı, veri işleme, 
barındırma ve diğer bilgi hizmeti faali-
yetleri ile bilimsel araştırma ve geliştir-
me faaliyetleri sektörlerindeki işletmeler 
başvurabilecek. AA

İş kurmak isteyene 
2 milyon lira
DESTEK

9-11 EKIM’DE Haliç Kongre Merke-
zi’nde “Tomorrow: Now (Gelecek: 
Şimdi)” ana temasıyla hayata geçi-
rilecek etkinliğin tanıtım toplantısı 
Fişekhane’de gerçekleştirildi.

TİM Başkanı Mustafa Gültepe, 
toplantıdaki konuşmasında Türki-
ye’de inovasyon kültürünü yaygın-
laştırmak, yenilikçi fikirleri teşvik 
etmek, katma değeri yüksek üre-
timle ihracatın önünü açmak için 
attıkları önemli adımların başında 
Türkiye Innovation Week’in geldi-
ğini söyledi.

İnovasyon Haftası’nı 12 yıldır 
kesintisiz olarak düzenlediklerinin 
altını çizen Gültepe, bu yıl etkin-
liği yepyeni bir vizyonla tasarla-
dıklarını bildirdi. Gültepe, bu yılki 
temanın “Tomorrow: Now” yani 
“Gelecek: Şimdi” olduğunu anım-
satarak, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Bu tema bize gelecek hiç bu kadar 
yakın olmamış, bu kadar kapsam-
lı bir değişim yaratmamış ve bu 
kadar merakla beklenmemişti his-
sini veriyor. Ama artık beklemi-
yoruz, çünkü gelecek geldi. Artık 
uzak bir ihtimal değil, tam da şu 
anda yaşanıyor. Gelecek artık tak-
vimlerde değil, yapay zekada ve 
kodlarda hayat buluyor. Bu güçlü 
mesajdan yola çıkarak geleceğin 
gereklerini bugünün iradesiyle 
uygulamaya geçiyoruz. Bu kapsam-
da İnovasyon Haftası’nı yapay zeka 
ekseninde yeniden kurguladık.”

“GELECEĞİN DİNAMİKLERİNİ  
HAREKETE GEÇİRİYORUZ”
TİM Başkan Vekili Kutlu Karave-

lioğlu da etkinliğin bu yılki tema-
sına işaret ederek, “Yarın için kur-
duğumuz her cümleyi bugünün 
iradesiyle eyleme dönüştürme çağ-
rısıdır. İnovasyonda atacağımız her 
cesur adım, ülkemizin yarınını doğ-
rudan etkiliyor. ‘Tomorrow: Now’ 
yaklaşımıyla teknolojiden iş model-
lerine, insan odaklı yaklaşımlar-
dan kültürel zenginliklere kadar 
her alanda geleceğin dinamikleri-
ni bugünden harekete geçiriyoruz.” 
değerlendirmesinde bulundu.

BU YIL YAPAY ZEKA 
ÖNDE OLACAK

Yapay zekanın küresel rekabet 
üzerindeki etkisi, devlet vizyonla-
rı ve başarı modelleri, Türkiye’nin 
yapay zeka atılımı, yaratıcı endüst-
rilerde tasarımın dönüşümü, iş ve 
kariyer modellerinin evrimi, mil-
yar dolarlık AI girişimlerinin oluş-
turulması gibi stratejik başlıklar 
öne çıkacak. Bu başlıklar, sahnede 
birbirini tamamlayan güçlü isim-
lerle ele alınacak. Efsanevi hakem 
Pierluigi Collina ana sahnede hızlı 
ve adil karar alma, baskı altında 
soğukkanlı kalma ve oyuna yeni-
den dönme kabiliyetini, liderlik 
dünyasına tercüme ederek ziyaret-
çilerle paylaşacak.

Cambridge Üniversitesinin yeni 
stratejik girişimi olan ve derin tek-
nolojiye dayalı şirketlerin büyü-
mesini hedefleyen Founders Prog-
ramının Genel Müdürü Gerard 
Grech, unicorn stratejileri üzerine 
deneyimlerini aktaracak. 

120’DEN FAZLA KONUŞMACI 
TIW’DE SAHNE ALACAK

Siber güvenlik uzmanı Ken 
Munro, sahnede gerçekleştirece-
ği canlı “hacking” performansıyla 
riskleri “anlatmak” yerine uygula-
malı olarak gösterecek. Teknolo-
ji ve iş dünyasının farklı alanla-
rından kanaat önderleri, teknoloji 
yazarı Serdar Kuzuloğlu, New 
York Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Selçuk Şirin, LinkedIn 
EMEA Büyüyen Pazarlar Lideri Ali 
Matar, nörobilim uzmanı Prof. Dr. 
Sinan Canan, Amplitude Avrupa 
Başkan Yardımcısı Tansu Yeğen, 
klinik psikolog ve yazar Beyhan 
Budak, Axiom Space Hükümetler 
Arası İşlerden Sorumlu Yönetici-
si Necmettin Kaymaz gibi birbirin-
den değerli 120’den fazla konuş-
macı TIW’de sahne alacak.  AA

INNOVATION WEEK
HALIÇ’TE BAŞLIYOR

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından 
bu yıl 12’ncisi düzenlenecek Türkiye Inno-

vation Week 2025’in (TIW-Türkiye İnovasyon 
Haftası), Türkiye’nin “inovasyonda öncü ülke 
olma” hedefine katkı sağlaması bekleniyor.

TÜRKIYE’NIN en büyük sulama ve 
enerji kaynaklarından biri olan Atatürk 
Barajı’nın Adıyaman’ın Samsat ilçe-
si kısmında, suların çekilmesi nedeniy-
le adacıklar gün yüzüne çıktı. Samsat 
Belediye Başkanı Halil Fırat, gazete-
cilere yaptığı açıklamada, kuraklık ve 
küresel ısınma nedeniyle barajın su 
seviyesinin gözle görülür şekilde düş-
tüğünü belirtti.

Yaşanan kuraklığın etkilerini Atatürk 
Barajı’nda çok net gördüklerini dile geti-
ren Fırat, şöyle konuştu: “Meteorolo-
ji verilerine göre son 52 yılın en kurak 
yılı yaşanıyor. Biz de bunu Atatürk Bara-
jı kıyısında çok net hissediyoruz. Daha 

önce Samsat yazısının bulunduğu yere 
kadar su vardı. Şimdi bazı bölgelerde 
ise 150-200 metreye varan su çekilmesi 
meydana geldi. Çiftçilerimiz yeterli sula-
ma yapamadı. Yağışların olmayışı tarım-
da ciddi kuraklığa yol açtı. Gölette sular 
çekilince adacıklar ortaya çıktı. Hayatı-
mız boyunca ilk kez böyle görüntüler-
le karşılaşıyoruz. Ayrıca sular çekildikçe 
daha önce hiç görmediğimiz ada ve ada-
cıklar ortaya çıkmaya başladı.” 

Bölgede balıkçılık yapan Mustafa 
Tümay ise kuraklık nedeniyle barajda-
ki su seviyesinin bu kadar düştüğüne 
daha önce hiç şahit olmadıklarını söy-
ledi. AA

Atatürk
Barajı’nda 
adacıklar ortaya çıktı

GENÇLERI 
HEDEF ALIYOR

‘Kumar Raporu’nda çarpıcı sonuçlar ortaya çıktı: Kumara başlama yaşı 15’e 
kadar düştü. Boşanmaların yüzde 2’si kumar kaynaklı sorunlardan gerçekleşti

KUMAR BAĞIMLILIĞI 

Esenler Film 
Festivali
başvuruları 
başladı
ESENLER Belediyesi tarafından 
düzenlenen “6. Esenler Film Fes-
tivali”nde, kısa film yarışması 
için başvurular alınmaya başladı. 
Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, festival 19-23 Aralık’ta sine-
maseverleri Esenler’de buluştura-
cak. Toplam 240 bin lira ödülün 
verileceği yarışmaya, 25 Ekim’e 
kadar başvurulabilecek. Yarışma-
ya Jüri Özel Ödülü eklendi.

Ön jüri tarafından değerlendi-
rilecek filmler arasından seçile-
cek 10 film, festival haftasında 
büyük ödüller için yarışacak. “En 
İyi Film Ödülü”nü kazanan yapı-
ma 60 bin lira, ikincilik ödülü-
ne değer bulunan yapıma 50 bin 
lira, üçüncüye ise 40 bin lira tak-
dim edilecek. Bu yıl ilki verile-
cek “Jüri Özel Ödülü”nü kaza-
nan filmin sahibi 30 bin lirayla 

ödüllendirilecek. Önceki yıllar-
da olduğu gibi finale kalan ancak 
dereceye giremeyen 6 filme de 
10’ar bin lira gösterim telifi veri-
lecek.

Yarışmaya, kurmaca, belgesel, 
animasyon ve deneysel türlerde 
filmlerle başvurulabilecek. Dere-
ceye girenler, festivalin kapa-
nış günü 23 Aralık’ta düzenlenen 
törenle ödüllerini alacak. AA
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DAĞA kaçırılan çocukları için 
eski HDP il binası önünde otur-
ma eylemi yapan Diyarbakır 
anneleri, evlat nöbetini sürdü-
rüyor. Terör örgütü PKK tarafın-
dan kaçırılan çocuklarına kavuş-
mak isteyen ailelerin 3 Eylül 
2019’da başlattığı oturma eylemi, 
2220’nci gününde devam ediyor.

Ellerinde çocuklarının fotoğ-
raflarıyla eylemi sürdüren 
annelerden Ayten Elhaman, 7 
yıldır oğlu Bayram’ın yolunu 

gözlediğini söyledi.
Evladına kavuşana kadar 

eylemini sürdüreceğini belirten 
Elhaman, şöyle konuştu: “7 yıl-
dır HDP il binasının önündeyiz. 
Biz anneler buradayız ve yılma-
dık. Son nefesime kadar evladı-
mı arayacağım. Her gün çadıra 
bir umutla geliyoruz. İnşal-
lah bu umutlarımız tükenmez. 
Allah’ın izniyle 63 aile evladına 
kavuştu. Ben de inşallah oğlu-
ma kavuşacağım.” AA

DKMP Genel Müdürlüğü’nden edi-
nilen bilgiye göre, yaban hayatının 
desteklenmesi ve korunması ama-
cıyla çalışmalar aralıksız devam 
ediyor. Bu kapsamda, Afyonkarahi-
sar, Kahramanmaraş, Yozgat, Gazi-
antep ve Malatya’daki istasyon-
larda keklik, Samsun, İstanbul ve 
Gümüşhane’de ise sülün üretimi 
gerçekleştiriliyor. Bu istasyonlarda 
üretilen kanatlı yaban hayvanları 
doğaya salınarak hem yaban haya-
tı popülasyonunun desteklenmesi 
hem de doğal popülasyonlar üze-
rindeki yırtıcı baskısının azaltılma-
sı hedefleniyor.

Keneyle mücadelede keklik ve 
sülünler aktif rol oynuyor. Keklik 
ve sülünler doğal dengeyi koruya-
rak kene popülasyonunun azaltıl-
masına katkı sağlaması sebebiyle 
biyolojik mücadele yöntemi olarak 
kullanılıyor. Kene vakalarına yöne-
lik devletin ilgili kurum ve kuru-

luşlarının görev ve sorumlulukla-
rı çerçevesinde çalışmalar da etkin 
şekilde sürdürülüyor.

SALIM YAPILAN ALANLAR 
3-5 YIL AVA KAPATILIYOR
DKMP Genel Müdürlüğü, 

çalışmalar kapsamında 2014-
2024 döneminde Türkiye’nin 
dört bir yanında 745 bin 692’si 
keklik, 237 bin 200’ü sülün 
olmak üzere 982 bin 892 kanat-
lı yaban hayvanını doğaya saldı. 
Yılbaşından bu yana yaklaşık 36 
bin keklik doğayla buluşturula-
rak, bu yıla ilişkin Keklik Salım 
Programı başarıyla tamamlandı.

Salım yapılan alanlar 3-5 yıl ava 
kapatılarak keklik ve sülün tür-

leri koruma altına alınıyor. Ayrı-
ca, kene gibi zararlılarla biyolojik 
mücadelede önemli rol oynayan 
kekliklerin yasa dışı avlanması 
durumunda idari yaptırımlar uygu-
lanıyor. DKMP Genel Müdürlü-
ğünce belirlenen sınırların dışın-
da avlananlara 4 bin 736 lira idari 
para cezası kesiliyor.

Yasa dışı keklik avlanması sonu-
cu yaban hayatı ve ekosistemde 
meydana gelen tahribat ve popü-
lasyon eksilmesi nedeniyle taz-
minat da uygulanıyor. Merkez Av 
Komisyonu kararı kapsamında, 
her bir kınalı keklik için 4 bin lira, 
canlı mühre olarak kullanılan kek-
likler için ise 15 bin lira tazminat 
bedeli alınıyor. AA

DÜNYA Nükleer Birliğinin 
yayımladığı Dünya Nükle-
er Performans Raporu’na 
göre, geçen yıl bir önceki 

yıla kıyasla yaşanan 66 teravatsaat-
lik üretim artışının büyük bölümü, 
son yıllarda devre dışı kalan reak-
törlerin yeniden hizmete alındığı 
Fransa’dan kaynaklandı. Asya da 
geçen yıl şebekeye bağlanan 7 yeni 
reaktörün beşine ev sahipliği yapa-
rak büyümeye önemli katkı sağla-
dı.  Geçen yılın sonunda, dünya 
genelinde işletilebilir durumda 440 
nükleer reaktörün toplam kapasitesi 
398 gigavata ulaştı. Bu, 2023’e göre 6 
gigavat artış olarak kayıtlara geçti.

Kuzey Amerika’daki reaktör-
ler ortalama yüzde 90 kapasitey-
le kullanılarak en yüksek perfor-
mansı sürdürürken 2024’te farklı 
bölgelerdeki nükleer reaktörle-
rin kapasite kullanım oranları son 
beş yıldakiyle benzer seviyelerde 

kaldı. Geçen yıl 9 yeni reaktörün 
inşasına başlanırken bunların 6’sı 
Çin’de, birer tanesi Mısır, Pakistan 
ve Rusya’da yer aldı. Ayrıca aynı 
dönemde 7 reaktör şebekeye bağla-
narak devreye alındı.

Çin’de 3 yeni reaktör devreye 
girerken diğerleri Fransa, Hindis-
tan, Birleşik Arap Emirlikleri ve 
ABD’de elektrik üretmeye başladı. 
Kanada’da 2, Rusya’da 1 ve Çin’in 
Tayvan bölgesinde 1 olmak üzere 4 
reaktör ise kalıcı olarak kapatıldı.

Raporda, yapay zeka ve veri mer-
kezleri gibi enerji yoğun sektörler-
den gelen talep artışı karşısında nük-
leer enerjinin giderek daha önemli 
bir rol üstlendiği vurgulandı.

Nükleer enerjinin karbon emis-
yonlarını azaltmada oynadığı kritik 
rolün altı çizilen raporda, mevcut 
küresel enerji ve iklim hedeflerinin 
karşılanabilmesi için her yıl yeni 
üretim rekorlarının kırılması gerek-

tiği belirtildi.
Buna göre, mevcut nükleer sant-

rallerin verimliliğinin artırılma-
sı ve yeni reaktör inşalarının hız-
landırılması, küresel enerji ve 
iklim hedeflerine ulaşmak için kri-
tik öneme sahip bulunuyor. Nükle-
er üretim, 2012’den bu yana yılda 
ortalama 25 teravatsaat artarken 
2050’ye kadar üç katına çıkarılma-
sı için yıllık 200 teravatsaatlik artış 
gerekiyor.

TÜRKİYE, AKKUYU İLE 
NÜKLEER ENERJİYE ADIM 

ATIYOR
Raporda, Türkiye için ise Mer-

sin’in güney kıyısında inşası süren 
Akkuyu Nükleer Güç Santrali’ne 
dikkat çekildi. Toplam 4 adet 1114 
megavat kapasiteli VVER-1200 
tipi reaktörden oluşacak santral-
de, 4. ünitenin inşaatının Ağustos 
2023’te, ilk üniteyi devreye alma 

çalışmalarının ise Nisan 2024’te 
başladığı kaydedildi.

Akkuyu’nun dört ünitesinin 
2025-2028 arasında kademeli ola-
rak devreye alınması ve Türki-
ye’nin ilk nükleer enerji üretimini 
sağlaması öngörülüyor.

Raporda, 2023’te Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı’ndan yapı-
lan açıklamalara değinilerek, Tür-
kiye’nin Akkuyu dışında ikin-
ci ve üçüncü nükleer santraller 
için Rusya, Çin ve Güney Kore ile 
görüşmeler yürüttüğü anımsatıldı.

Ayrıca Türkiye’nin, küçük modü-
ler reaktörlerin (SMR) kullanımı 
konusunda ABD ve İngiltere’deki 
kuruluşlarla da temaslarda bulun-
duğu kaydedildi. Bu girişimlerin, 
Türkiye’nin enerji güvenliğini artır-
ma ve hızla büyüyen elektrik tale-
bini düşük karbonlu kaynaklardan 
karşılamada kritik rol oynamasının 
beklendiği vurgulandı. AA

GEÇEN SENE 
REKOR KIRDI

Küresel 
ölçekte 
nükleer 

reaktörler 
geçen yıl 
2 bin 667 

teravatsa-
at elektrik 

üreterek 
2006’daki 
2 bin 660 

teravatsa-
atlik reko-

ru geride 
bıraktı

ENERJI ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, Çin’in Dongfang 
Electric Corporation firması ile 250 
milyon dolarlık yatırımla Türkiye’de 
yıllık 2 bin megavat kapasiteli rüzgar 
türbini üretim tesisini kurma planını 
değerlendirdiklerini bildirdi.

Bayraktar, NSosyal hesabından 
yaptığı paylaşımda, rüzgar enerji-
si teknolojileri alanında Çin’in önde 
gelen üretici firmalarından Dong-
fang Electric Corporation’ın üst düzey 
yöneticileriyle kapsamlı bir görüşme 
gerçekleştirdiklerini ifade etti. AA

DOĞUBAYAZIT’TA 5 bin 137 met-
relik yüksekliğiyle yurdun en yük-
sek noktası olan Ağrı Dağı’nın etekle-
rindeki Abdulkadir Ardin’in kurduğu 
bahçede, elma, kayısı, şeftali, erik, 
kiraz, vişne, badem, armut ve ayva 
gibi çok sayıda meyve yetişiyor.

Yaz boyunca çeşitli meyvelerin hasat 
edildiği bahçedeki ağaçlarda bugünler-
de elmalar toplanmaya başladı. Piknik 
yapmak için bahçeye gelen vatandaşlar 
doğayla baş başa vakit geçirirken, elma-
ları da ücretsiz tadabiliyor. Bahçe sahi-
bi Ardin, burada 5 bine yakın meyve 
ağacı olduğunu söyledi. AA

Çinlilerle rüzgar türbini 
üretimi değerlendiriliyor

Ağrı Dağı eteklerinde 
elma hasadı başladı

Diyarbakır anneleri evlatlarını istiyor

KÜRESEL NÜKLEER ENERJI ÜRETIMI

Keneyle mücadelede 
982 bin keklik ve sülün
Tarım ve Orman Bakanlı-
ğına bağlı Doğa Koruma ve 
Milli Parklar (DKMP) Genel 
Müdürlüğü, kenelere karşı 
2014-2024 döneminde 982 
bin 892 keklik ve sülünü 
doğaya salarak biyolojik 
mücadelesini güçlendirdi.

ASLIYÜKSEK, Antalya’da, 22-28 
Eylül’de gerçekleştirilen “Uluslarara-
sı 20. Adli Tıp Günleri”nde, 81 ilde 
yerinde adli tıp hizmeti sunduklarını 
ifade etti.  Ağır Ceza Mahkemesi bulu-
nan 54 büyük ilçede de adli tıp şube 
müdürlüklerini faaliyete geçirdikleri-
ni vurgulayan Aslıyüksek, “2022 yılı-
na kadar sadece saat 08.30-17.00 arası 
yapılan otopsi işlemlerini gece 00.00’a 
kadar uzattık, böylece şehir dışına 
gidecek cenaze sahiplerini mağdur 
eden bekleme süresini kısalttık. Ayrı-
ca icapçı uygulamasıyla sabaha kadar, 
yani 24 saat adli tıp hizmeti verilmeye 
başlandı.” diye konuştu.

Aslıyüksek, en çok şikayet konu-
su olan iller arası otopsi gönderimi 
ve otopsi işlemi için cenaze bekle-
me sorunlarını tamamen çözdüklerini 
kaydetti. Adli Tıp Kurumunun ülke 
genelinde yaygınlaşmasının önemine 
değinen Aslıyüksek, şöyle konuştu:

“2002’de 6 Adli Tıp Grup Baş-
kanlığı vardı. Bugün İstanbul mer-
kez olmak üzere 16 ilimizde de Adli 
Tıp Grup Başkanlıklarımız ve İhtisas 
Dairelerimiz bulunuyor. 2028 sonu-
na kadar da tüm büyükşehirlerde grup 
başkanlığı açmayı ve grup başkanlığı 
sayımızı 30’a çıkartmayı hedefliyoruz. 

Bir yıl içinde Sakarya ve Tekirdağ’da 
Adli Tıp Grup Başkanlıkları açma pla-
nımız var. Bu yapılanma, adli tıpla 
ilgili bilirkişilik hizmetlerinde ciddi 
bir güç ve hızlanma sağlayacak.”

“TECRÜBELİ EKİP 
HAYATİ ÖNEM TAŞIYOR”

Aslıyüksek, 6 Şubat 2023’teki Kah-
ramanmaraş merkezli depremlerde acil 
durumlara hazırlıklı olan tecrübeli ekip 
sayesinde hızlı hareket edebildiklerini 
belirterek, şöyle devam etti: “Deprem-
ler sonrasında 538 adli tıp ve adli bilim 
uzmanlarımız, otopsi teknisyenlerimiz 
ve destek personelimiz, birlikte çalış-
tı. Depremde vefat eden 40 bin cenaze-
yi, Adli Tıp Kurumu olarak ailelerine 
biz teslim ettik. Ayrıca 4 bin 700 kimli-
ği belirsiz cenazeyi DNA testi ve diğer 
kimlik belirleme yöntemleri ile tespit 
ederek yakınlarına ulaştırdık. 300 bebek 
ve çocuğu da DNA testiyle kimliklen-
direrek ailelerine teslim ettik. Demans 
hastası 17 yaşlı hastayı da kimliklerini 
belirleyerek ailelerine kavuşturduk.”

Aslıyüksek, tecrübeli personel 
sayesinde kitlesel felaketlerde hızlı ve 
etkin biçimde ölenlerin muayenesi, 
otopsi ve kimliklendirme yapabildik-
lerini sözlerine ekledi. AA

Hedef 2028’e kadar
30 Adli Tıp Kurumu

Adli Tıp Kurumu Başkanı Dr. Hızır Aslıyüksek, 
2028 sonuna kadar Adli Tıp Grup Başkanlıklarını 
30’a çıkarmayı hedeflediklerini belirterek, “Bu 
yapılanma, adli tıpla ilgili bilirkişilik hizmetle-
rinde ciddi bir güç ve hızlanma sağlayacak.” dedi



TEMELI 2. Murat döneminde 1450’de 
atılan Fatih Sultan Mehmet ve Kanu-
ni Sultan Süleyman gibi padişahlara 
ev sahipliği yapan Edirne Sarayı’nın 
yeniden ayağa kaldırılması için başla-
tılan ihya çalışmaları devam ediyor. 
Milli Saraylar Başkanlığı tarafından 
yürütülen ihya çalışmaları kapsamın-
da restorasyon ekipleri, Cihannüma 
Kasrı ve Arz Odası’nda önemli ilerle-
me kaydetti. Sarayın ihtişamlı günleri-
ne döndürülmesi için hazırlanan 5 yıl-
lık Master Plan çerçevesinde ekipler 

diğer yapılarda çalışmalarına devam 
ediyor. Öte yandan sarayın birinci ve 
ikinci avlusunda arkeolojik çalışma-
lar da sürüyor. Çalışmalar kapsamında 
sur duvarları, su maksemi (suyun kol-
lara ayrıldığı yer) ile namazgah ve çeş-
mesinin restorasyonu tamamlanmıştı.

CEPHANE PITLATILDI
Edirne Sarayı’nın 1450’de başla-

yan inşası 1475’te tamamlandı. Saray, 
18. yüzyılın ikinci yarısından itiba-
ren daha az kullanıldığından tahri-
bata uğradı, 1752’deki büyük dep-
rem ve 1776’daki yangınla harap 
oldu. 1827’de kısmi tamir gören yapı, 
1829’da Edirne’yi işgal eden Rus güç-
leri tarafından ordugah olarak kul-
lanıldı, en büyük zararı bu dönem-
de aldı. Vali Hurşit Paşa ve Hacı İzzet 
Paşa zamanlarındaki tamirat döne-
minde birçok yapı kurtarıldı fakat 
1876-1877 Rus Savaşı’nda işgal kuv-
vetlerinin şehre yaklaşması üzerine 
Babüssaade (Ak Ağalar Kapısı) civa-
rında yığılan cephane, düşman eline 
geçmemesi için patlatıldı. AA

OSMANLI’DAN YADIGAR EDIRNE
SARAYI’NDA RESTORASYON VAR
1475’te yaptırılan 
ve zaman içinde 
deprem, yangın 
ve Rus işgaliyle 
yıpranan yapının 
eski günlerine 
dönmesi için 
onarım çalışma-
ları sürüyor
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ARDAHAN’IN TARIHINI
AYDINLATAN KAZILAR

Göle Kalesi’ndeki kazılarda yörenin mimari yapısı ve 
bölge halkının yerleşim düzeni ortaya çıkarılıyor. Ka-
zılarda bulunan seramik parçaları tarihe ışık tutuyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Öyle Bir Geçer  
	 Zaman Ki
09:00	 Neler Oluyor  
	 Hayatta?
11:00	 Yaprak Dökümü
14:00	 Gelinim Mutfakta
16:45	 Arka Sokaklar
18:30	 Kanal D Ana Haber
20:00	 Sinema
22:30	 Sinema
00:45	 Yerli Dizi
02:30	 Poyraz Karayel
04:30	 Baht Oyunu

07.30	 İlk Bakış
08.00	 İlker Karagöz ile  
	 Çalar Saat
10.45	 Çağla ile 
	 Yeni Bir Gün
12.30	 Yasak Elma
13.30	 En Hamarat Benim
16.30	 Halef: 
	 Köklerin Çağrısı
19.00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber
20.00	 Halef: 
	 Köklerin Çağrısı
23.30	 Kıskanmak
02.00	 Halef: 
	 Köklerin Çağrısı

06:00	 A’dan Z’ye
09:00	 Gündem
10:50	 Hava Durumu
12:00	 Gün Ortası
12:52	 Günün Ekonomisi
14:00	 Bugün
14:52	 Hava Durumu
16:00	 Günlük
17:50	 Günün Ekonomisi
18:00	 Ana Haber
20:45	 Gece Görüşü
01:00	 Gece Haberleri

08:00	 İlk Baskı
10:00	 İşitme Engelliler  
	 Spor Bülteni
10:25	 Spor Bülteni
11:00	 Spor Manşet
12:30	 Gün Ortası
14:00	 Spor Stüdyosu
15:30	 Gündem Futbol
17:00	 Dünyadan Spor
17:30	 Spor Merkezi
18:00	 Maç Özel
19:45	 Spor Akşamı
20:30	 Maç Özel
21:00	 Maç Özel
23:30	 Spor Artı
00:00	 Maç Özel

06.35	 Kalk Gidelim
09.20	 Adını Sen Koy
10.30	 Alişan İle 
	 Hayata Gülümse
13.15	 Seksenler
14.25	 Gönül Dağı
17.40	 İddiaların Aksine
17.45	 Ana Haber
18.45	 Maç Önü
19.45	 Fenerbahçe - Nice
22.00	 Legia Warszawa -  
	 Samsunspor
00.15	 Cennetin Çocukları
03.10	 3’Te 3

07:00	 İstanbullu Gelin
09:30	 Songül ve Uğur ile  
	 Sana Değer
13:30	 Nur Viral ile 
	 Sen İstersen 
16:15	 Söz
19:00	 Star Haber
20:00	 Dizi Tekrarı / Sinema
22:30	 Dizi Tekrarı / Sinema
00:30	 Dizi Tekrarı / Sinema
02:30	 Baba Ocağı
04:00	 Dürüye’nin  
	 Güğümleri

06:00	 Tuzak

07:15	 Ebru ile 8’de Sağlık

08:30	 Oynat Bakalım

09:00	 Gel Konuşalım

13:15	 MasterChef Türkiye

16:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz

20:00	 MasterChef Türkiye

00:15	 Caner Taslaman İle  
	 Aklımdaki Sorular

03:30	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz

07.00	 Nevra Öner ile  
	 Günaydın Türkiye
08.00	 Gözde Şeker ile 
	 Yeni Bir Sabah
11.00	 Neden Sonuç
13.00	 Haber Masası
15.00	 Manşet 15
16.00	 Sorel Dağıstanlı ile  
	 Parantez
17.00	 Gözde Şeker ile  
	 Kırmızı Çizgi
18.00	 Ece Üner ile 
	 Halk Ana Haber
20.00	 Gökmen Karadağ ile  
	 Açıkça / Fikret Bila

08: 00	 Kahvaltı Haberleri
10: 00	 Müge Anlı ile 
	 Tatlı Sert
13: 00	 atv Gün Ortası
14: 00	 Aşk ve Gözyaşı
16: 00	 Esra Erol’da
19: 00	 atv Ana Haber
20: 00	 Kim Milyoner 
	 Olmak İster?
00: 20	 Nihat Hatipoğlu ile  
	 Dosta Doğru
01: 20	 Yerli Dizi - Tekrar
04: 00	 Kardeşlerim

06:00	 Aile

08:15	 Bu Sabah

10:00	 Kuzey Yıldızı 
	 İlk Aşk

12:30	 Gelin Evi

15:00	 Didem Arslan  
	 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45	 Show Ana Haber

20:00	 Veliaht

00:15	 Kızılcık Şerbeti

02:45	 Veliaht

06:00	 Haber Bülteni
07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Ve Ötesi
11:45	 Spor Bülteni
12:00	 Gün Ortası
14:00	 Haber Hattı
15:45	 Spor Bülteni
16:00	 HT 360
17:00	 Akşam Haberleri
19:00	 Ana Haber Bülteni
20:00	 Gerçek Fikri Ne?
23:00	 Gece Raporu
01:00	 Haber Bülteni

06:00	 Gün Uyanıyor

08:00	 İsmail Küçükkaya İle  
	 Yenigün

11:00	 Ebru Baki İle 
	 Para Manşet

13:00	 Haberde Gün Ortası

15:00	 Başlıklar

18:00	 Kübra Par İle 
	 Ana Haber

20:00	 Erdoğan Aktaş İle  
	 Eşit Ağırlık

23:30	 Haber Bülteni

KOCAELI Büyükşehir Belediye-
since “Anadolu Mayası” temasıy-
la düzenlenecek “15. Kocaeli Kitap 
Fuarı”, 4-12 Ekim’de ziyaretçi-
lerini ağırlayacak. Kocaeli Kong-
re Merkezi’nde gerçekleştirile-
cek fuarda, 1050 panel, söyleşi ve 
imza etkinliği gerçekleştirilecek, 
515 yayınevi, sahaf ve sivil top-
lum kuruluşu yer alacak. Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Hayri Baraçlı, Sekapark’ta bir kafe-
de düzenlenen fuar tanıtım top-
lantısında, 2009 yılında başlayan 
kitap fuarı anlayışının tüm Türki-
ye’de yaygınlaştığını söyledi.

AİLELERE DAVET
Baraçlı, fuar öncesi birçok etkin-

liğin yapılacağını, fuarın ardın-

dan da farklı tarihte başka bir kitap 
etkinliği düşündüklerini bildirdi.

3 Ekim Cuma günü saat 19.30’da 
Kongre Merkezi’nde “Altaylar’dan 
Tunaya Müzik Birleştirir” progra-
mıyla resmi açılışın yapılacağını 
aktaran Baraçlı, fuarın onur konu-
ğunun Prof. Dr. Kemal Sayar oldu-

ğunu, 7 Ekim’de de “4 bin 100 ebe-
veynin çocuklarıyla kitap okuması 
dünya rekor denemesi” yapılaca-
ğını kaydetti. Kocaeli Üniversite-
si (KOÜ) Genel Sekreteri Doç. Dr. 
Mustafa Eren de tüm birimleriyle 
etkinliğe destek verdiklerini belirt-
ti. AA

Kitap Fuarı’nda dünya rekoru denemesi

ARDAHAN’IN 
Göle ilçesinde-
ki kale kalıntısın-
da kazı çalışma-

sı başlatan arkeologlar, 3 
bin 500 yıllık tarihi araş-
tırıyor. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Kültür Varlık-
ları ve Müzeler Genel 
Müdürlüğünün izniy-
le Kars Müze Müdürü 
Hakim Aslan başkanlığın-
da, Ardahan Üniversite-
si İnsani Bilimler ve Ede-
biyat Fakültesi Arkeoloji 
Bölümü’nden Dr. Öğre-
tim Üyesi Ayşegül Akın 
Aras’ın bilimsel sorumlu-
luğunda yürütülen kazı-
lara, Valilik, Üniversi-
te, Göle Kaymakamlığı 
ve Göle Belediyesi destek 
sağlıyor. Kalenin mima-
ri yapısının, tarihsel kat-

manlarının ve bölgede-
ki yerleşim düzeninin 
daha net ortaya konulma-
sı amaçlanan kazılarda, 
seramik parçaları gibi bazı 
buluntulara rastlandı.

KURTARMA KAZILARI
Kars Müze Müdürü 

ve Kazı Başkanı Hakim 
Aslan, tarihi kalede kur-
tarma kazılarına başla-
dıklarını söyledi. Kalenin 
bölge için önemli oldu-
ğunu, hakim bir nokta-
da kurulduğunu anla-
tan Aslan, şöyle konuştu: 
“Ardahan’da daha önce 
yüzey araştırmaları yapıl-
mıştı ancak ilk kez bir 
arkeolojik kazı gerçekleş-
tiriliyor. Bu yönüyle çalış-
malarımız önemli ayrı-
ca diğer bir önemli husus 

ise Geç Tunç-Erken Demir 
Çağı’na tarihlendirilebile-
cek bir alanda kazı çalış-
ması yapmaktayız.”

ARDAHAN İÇİN BİR İLK
Çalışmalarda görev-

li Dr. Öğretim Üyesi Ayşe-
gül Akın Aras ise Tigem 
Kalesi’ndeki arkeolojik 
kazı çalışmalarının Arda-
han için bir ilk olduğu-
nu belirterek, “Bölgede 
Geç Tunç-Erken Demir 
Çağı’na ait kazısı yapılmış 
bir kale bulunmadığından, 
bu dönem net olarak orta-
ya konulamamıştı. Yerleşi-
min konumu, sur mimarisi 
ve yüzey araştırmaların-
da elde edilen buluntu-
lar, kalenin bu döneme ait 
olduğunu gösteriyor.” ifa-
desini kullandı. AA

Dr. Öğretim Üyesi 
Akın Aras, Kaf-
kasya’ya giden yol 
üstünde bulunması-
nın kalenin önemini 
artırdığını dile getir-
di. Yaklaşık 2 bin 
100 metre rakım-
da bulunan kale-
nin, Göle Ovası’na 
ve çevredeki yolla-
ra hakim bir noktada 
yer aldığını söyleyen 
Aras, “Günümüz-
deki yaşam biçimi, 
burada da yaklaşık 
3 bin 500 yıl önce de 
benzer şekilde sür-
dürüldü diyebili-
riz. Kalenin çevre-
sinde geniş meralar 
bulunduğunu söyle-
yebiliriz. Bu neden-
le, o dönemde yaşa-
yan insanların da 
hayvancılıkla uğraş-
tığı ve hayvancılı-
ğın büyük bir potan-
siyel oluşturduğu, 
coğrafi koşullar göz 
önüne alındığında, o 
dönemde de günü-
müzde olduğu gibi 
hayvancılık temel-
li bir yaşam tarzı-
nın sürüldüğü anla-
şılmaktadır” diye 
konuştu. AA

3 bin 500 
yıl önce de 
hayvancılık 
yapılmış



FENERBAHÇE, UEFA 
Avrupa Ligi’nin 2. hafta-
sında bu akşam sahasın-
da Fransa temsilcisi Nice 
ile karşı karşıya gelecek. 

Chobani Stadı’nda saat 19.45’te 
başlayacak müsabakayı Sırp 
hakem Srdjan Jovanovic yönete-
cek. Müsabakada Jovanovic’in yar-
dımcılıklarını Uros Stojkovic ve 
Milan Mihajlovic yapacak. Novak 
Simovic ise karşılaşmada dördün-
cü hakem olarak görev alacak. 
Ligin ilk haftasında deplasmanda 

Dinamo Zagreb’e 3-1 yenilen sarı-
lacivertliler, seyircisi önünde ilk 
puanlarını almaya çalışacak. Tek-
nik direktör Domenico Tedesco 
yönetimindeki Fenerbahçe, Süper 
Lig’de oynadığı son müsabakada 
ise Antalyaspor’u 2-0 mağlup 
etmişti. Sarı-lacivertlilere konuk 
olacak Nice, 6. haftası geride 
kalan Fransa Ligi’nde 7 puan ve 
averajla 12. sırada bulunuyor.

DURAN KADRODA YOK
Fenerbahçe’de önemli karşılaş-

ma öncesinde tek eksik isim Jhon 
Duran. 

Sarı-lacivertlilerde bir süredir 
takımla çalışmayan Duran’ın kar-
şılaşmanın kadrosunda yer alma-
sı beklenmiyor. Fenerbahçe’de 
Dinamo Zagreb müsabakasında 
cezası nedeniyle forma giyemeyen 
Anderson Talisca, kadroda yer 
alacak. 

Kart cezasını Dinamo Zagreb’e 
karşı çeken Brezilyalı oyuncu, tek-
nik heyetin şans vermesi halinde 
mücadelede forma giyebilecek.

SEYİRCİYE GÜVENİYOR
Fenerbahçe, Avrupa kupalarında 

Kadıköy’deki performansına güve-
niyor. Sarı-lacivertli ekip, Avru-
pa kupalarında sahasında aldığı 
başarılı sonuçlarla dikkati çekiyor. 
Fenerbahçe, özellikle son dönem-
de iç saha maçlarında Avrupalı 
rakiplerine üstünlük kurdu. Geride 
kalan 3 sezonda Avrupa’da tur atla-
mayı başaran sarı-lacivertliler, 1 
kez çeyrek final oynarken 2 kez son 
16 turunda boy gösterdi. İHA-AA

AMATÖR 1. Küme ekip-
lerinden Avcılar Tah-
takale Kartalları’ndan 
flaş transfer atağı.  
Teknik direktör Faruk 
Kuzu’nun yönetime 
rapor vererek acil olarak 
stoper ve kaleci mevki-
lerine oyuncu istediği 
belirtildi. Yönetimin de bu rapor 
doğrultusunda çalışmalarını hız-
landırdığı kaydedildi. Bu arada 
yönetimin bu mevkiler için görüş-
melere başladığı, imzaların an 
meselesi olduğu ifade edildi. 

EKSİKLER TAMAMLANIYOR
Filizspor önünde hazırlık 

maçında alınan 6-2’lik galibiyet 
sonrası bir açıklama yapan teknik 
direktör Kuzu hala eksiklerinin 
olduğunu söyledi. Kuzu “Eksikle-
rimiz var. Onları tamamladığımız 
zaman daha iyi duruma geleceğiz. 
İki hazırlık maçı daha oynadıktan 
sonra takımı daha da oturtaca-
ğız. Çok yetenekli 2007 ve 2008 
doğumlu oyuncular var. Onları da 
Türk futboluna kazandıracağız” 
diye konuştu.

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Yenibos-
na’ya altyapıdan 4 imza 
birden geldi. Sarı siyahlı 
yönetim, teknik heyetin 
raporları doğrultusunda 
geçtiğimiz sezon altyapı-
da forma giyen oyuncu-
lardan Ozan Gül, Ömer 
Türkoğlu, Efe Coşkun 
ve Efe Keser’i A takım kadrosuna 
dahil etti. Takımla birlikte Bolu 
kampına katılan 4 oyuncudan 
Ozan Gül’ün kaleci, Ömer Türoğ-
lu’nun ortasaha, Efe Bilici’nin sağ 
bek, Efe Coşkun’un da kanatlarda 
görev yaptığı kaydedildi. Tek-
nik Direktör Onur Soğuksu’nun 
kampta genç oyuncuların üzerine 
titrediği kaydedildi.

B. ÇEKMECE Mimar-
sinanspor Kulüp 
Başkanı Barbaros 
Korkmaz gün geçtikçe 
takım olarak daha da 
iyiye gittiklerini söy-
ledi. Korkmaz “Gün 
geçtikçe takım olarak 
daha iyiye gidiyoruz. Yaptı-
ğımız idmanların faydasını 
görmeye başladık. Takım genç 
olduğu için toparlanmamız 
daha çabuk oluyor. Transferle 
ilgili bir arayışımız yok ama 
kapımız herkese açık. Bize 
isimden önce karakterli oyuncu 
lazım.” Dedi. Bu arada B. Çek-
mece Mimarsinan’ın daha önce 
görüşmelere başladığı ortasaha 
ve forvet transferi konusun-
da sona geldiği, imzaların an 
meselesi olduğu kaydedildi.

AMATÖR 1. Küme 
ekiplerinden Filizs-
por’da teknik direk-
törlük görevine Metin 
Erolan getirildi. Geçti-
ğimiz sezon da görev 
yapan Erolan’nın söz-
leşmesi 2025-2026 sezonunun 
sonuna kadar uzatıldı.  Erolan 
imza sonrası yaptığı açıklama-
da genç bir takım kuracakları-
nı, sahaya çıkıp başarılı olmaya 
çalışacaklarını söyledi.

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

MERT 
BAYRAKTAR

Korkmaz: Önce Korkmaz: Önce 
karakter lazımkarakter lazım
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Yenibosna’ya 5 genç birdenYenibosna’ya 5 genç birden

GALATASARAY’IN UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nde karşılaş-
tığı Liverpool’u 1-0 yenmesi ve 
sarı-kırmızılı tribünlerin coşkulu 
desteği, İngiliz gazetelerinde 
geniş yer buldu. Galatasaray’ın 
galibiyetini “Slot’un Türki-
ye kabusu, İstanbul yenilgisi 
Liverpool teknik direktörünü 
afallattı” başlığıyla veren Daily 
Telegraph, “Arne Slot’un dokun-
duğu her şeyin altına dönüştüğü 
15 ayın ardından artık Hollan-
dalı teknik adamın farklı bir 
yüzünü görmek gerekecek. Rams 
Park’taki çılgın gürültü içinde 
aldığı kararlar geri tepti ve Liver-
pool takımı üst üste mağlubiyetler 
aldı.” ifadelerini kullandı.

SAĞIR EDEN ISLIK
Times gazetesi, “Alisson’un 

sakatlığı, sönük Liverpool için 

kötü bir geceyi mühürledi” başlı-
ğıyla verdiği haberde, “Cumartesi 
günü Crystal Palace karşısında 
tökezleyen Arne Slot’un takımı, 
Galatasaray’ın kulakları sağır eden 
kazanında eridi, çok fazla hata 
yaptı ve Victor Osimhen’in penal-
tısıyla mağlup oldu.” ifadelerini 

kullandı. “Slot’un 
cehennem gecesi. 
Alisson ve Ekitike 
sakatlandı, Kırmızı-
lar çöktü” başlığıyla 
haberi veren Guar-
dian gazetesi, “Mağ-
lubiyet daha ağır 
olabilirdi, Galatasa-
ray’ın santrforu ikin-
ci yarının başında 
iki net fırsatı heba 
etti ama sonuç yine 
de hak edilmişti. 
Rams Park, başlama 
vuruşundan 45 daki-

ka önce gürültüyle titreşiyordu. 
Liverpool’un her dokunuşu, bit-
mek bilmeyen sağır edici ıslıklarla 
karşılandı. Başlama anında dev 
ekranda ve dijital panolarda Diogo 
Jota’ya yapılan zarif anma ise dik-
kat çekti.” yorumunu yaptı. AA

FENERBAHÇEFENERBAHÇE
SİFTAH PEŞİNDESİFTAH PEŞİNDE

LİVERPOOL’UN CEHENNEM GECESİLİVERPOOL’UN CEHENNEM GECESİ

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

TAHTAKALE’DEN TRANSFER TAARRUZUTAHTAKALE’DEN TRANSFER TAARRUZU

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK

Filizspor yeniden Filizspor yeniden 
EROLAN’LAEROLAN’LA

UEFA Avrupa Ligi’ne deplasmanda Dinamo Zagreb yenilgisiyle başlayan UEFA Avrupa Ligi’ne deplasmanda Dinamo Zagreb yenilgisiyle başlayan 
sarı-lacivertli ekip bu akşam ağırlayacağı Nice karşısında galibiyet arıyorsarı-lacivertli ekip bu akşam ağırlayacağı Nice karşısında galibiyet arıyor

SAMSUNSPOR, UEFA Konferans 
Ligi’nin ilk müsabakasında bu akşam 
Polonya temsilcisi Legia Varşova’ya 
konuk olacak. Polonya’nın başkenti 
Varşova’da Marshall Jozef Pilsudski 
Stadı’nda oynanacak karşılaşma, TSİ 
22.00’de başlayacak. Karşılaşma, TRT 
1 ve tabii platformundan canlı olarak 
yayımlanacak. Müsabakada Fransa 
Futbol Federasyonundan Jeremie Pig-
nard düdük çalacak. Pignard’ın yar-
dımcılıklarını aynı ülkeden Aurelien 
Drouet ve Alexis Auger üstlenecek. 
Karşılaşmanın dördüncü hakemi ise 
Marc Bollengier olacak. Konferans 
Ligi’ne kadro bildirimden sonra trans-
fer edilen Cherif Ndiaye ve Eyüp 
Aydın, kurallar gereği Legia Varşova 
maçında kadroda yer almayacak.

SAKATLAR DÜŞÜNDÜRÜYOR
Karadeniz ekibinde Ebrima Cee-

say, Emre Kılınç, Soner Aydoğdu, 
Bedirhan Çetin ve Afonso Sousa’nın 
sakatlıkları sürüyor. Tedavileri devam 
eden 5 oyuncu, Legia Varşova maçın-
da görev yapamayacak. Leiga Varşova 
karşılaşmasının Samsun’daki hazırlık-
larını tamamlayan Samsunspor, özel 
uçakla Varşova’ya gidecek. AA

Samsunspor’un AvrupaSamsunspor’un Avrupa
karşılaşmaları başlıyorkarşılaşmaları başlıyor

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Sergen 
Yalçın, siyah-beyazlı takımın başında 
Galatasaray ve Fenerbahçe’ye karşı 
oynadığı 7 maçın 4’ünü kazanırken, 
sadece 1 kez kaybetti. Beşiktaş, Trend-
yol Süper Lig’in 8. haftasında 4 Ekim 
Cumartesi günü saat 20.00’de Galata-
saray’ın konuğu olacak. Siyah-beyazlı 
takımda ikinci dönemini yaşayan 
Teknik Direktör Sergen Yalçın da uzun 
süre sonra derbi heyecanı yaşayacak. 
Yalçın, bugüne kadar Beşiktaş’ın başın-
da Galatasaray ile 4, Fenerbahçe’yle de 
3 kez mücadele etti. 52 yaşındaki tek-
nik adam, söz konusu karşılaşmalarda 
4 galibiyet, 2 beraberlik, 1 de mağlu-
biyet aldı. Kartal, bu maçlarda 12 gol 
atarken, filelerinde ise 9 gol gördü.

HAZIRLIK SÜRÜYOR
Beşiktaş, Trendyol Süper Lig’in 8. 

haftasında 4 Ekim Cumartesi günü 
Galatasaray’a konuk olacağı maçın 
hazırlıklarına ara vermeden başladı. 
Siyah-beyazlı kulübün açıklamasına 
göre BJK Nevzat Demir Tesisleri’nde 
teknik direktör Sergen Yalçın yöneti-
mindeki idman, 1 saat 20 dakika sürdü. 
Kocaelispor mücadelesinde forma giyen 
futbolcular, salonda yenilenme çalışma-
sı yaparken diğer oyuncular ise ısınma 
koşuları ve pas çalışmasıyla başladıkla-
rı antrenmanı dar alanda oynanan çift 
kale maçlarla tamamladı. İHA-AA

Sergen Yalçın’ın derbiyiSergen Yalçın’ın derbiyi
kazanma ihtimali yüksekkazanma ihtimali yüksek
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AT YARIŞI BÜLTENİAT YARIŞI BÜLTENİ
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ANKARA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 1 2 1 1 1
 4 3 4 2 3 2
 7 8  5 7 3
      6
      
      
      

İZMİR 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 4 4 1 3 1 1
  6 3 5 6 3
  7 12  7 5
  8    6
  9    8
      10
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TENİSTE tek erkeklerde eski dünya 
6 numarası 39 yaşındaki Fransız 
raket Gael Monfils, gelecek sezon 
sonunda emekli olacağını duyur-
du. Monfils, yaptığı açıklamada, 
“Bir ay önce 39. yaş günümü kut-
ladıktan sonra, önümüzdeki yılın 
profesyonel tenis oyuncusu olarak 
son yılım olacağını paylaşmak 
istiyorum.” ifadelerini kullandı. 
Fransız raket, 21 yıllık tenis kariye-
ri boyunca 13 ATP şampiyonluğu 
kazanırken 2005’te Polonya’daki ilk 
şampiyonluğunun üzerinden nere-
deyse 20 yıl geçtikten sonra, son 
şampiyonluğunu geçen ocak ayında 
Yeni Zelanda’da elde etti. AA

MİLLİ sporcu-
ların da katı-
lacağı Avrupa 
Para Atıcılık 
Şampiyonası, 
Hırvatistan’da 
düzenlene-
cek. Türkiye 
Atıcılık Fede-
rasyonunun 
açıklamasına 
göre Osijek 
kentindeki 
organizasyonda 
müsabaka-
lar, 3-7 Ekim 
tarihlerinde 
yapılacak. 
Şampiyona-
da Türkiye’yi 
Çağrı Yılmaz, 
Murat Oğuz, 
Muharrem 
Korhan Yamaç, 
Ayşegül Pehli-
vanlar, Aysel 
Özgan, Erhan 
Coşkuner, 
Hakan Çevik, 
Hakan Abakay, 
Hüsnü Yusuf 
Vural, Savaş 
Üstün, Çağla 
Baş ve Eylül 
Deniz Bıdak 
temsil edecek. 
AA

BASKETBOL AVRUPA LİGİBASKETBOL AVRUPA LİGİ
2. HAFTA MAÇLARI BAŞLIYOR2. HAFTA MAÇLARI BAŞLIYOR
BASKETBOL Avru-
pa Ligi’nde 2. hafta, 
bugün oynanacak 
müsabakalarla start 
alacak. Avrupa bas-
ketbolunun kulüpler 
bazındaki bir numara-
lı organizasyonunda 
2. hafta maçları bugün 
ve yarın oynanacak. 
Türk temsilcileri 
Fenerbahçe Beko ve Anado-
lu Efes, 3 Ekim Cuma günü 
parkeye çıkacak. Avrupa 
Ligi’nde 2. haftanın programı 
şöyle: Bugün: 21.30 Parti-
zan-EA7 Emporio Armani 
Milan (Belgrad Arena) 21.30 
Bayern Münih-Kızılyıldız 
(Sap Garden) 21.45 Real 
Madrid-Olympiakos (Movis-
tar Arena) 3 Ekim Cuma: 
20.00 Zalgiris-Fenerbahçe 

Beko (Zalgirio Arena) 20.30 
Monaco-Dubai Basketbol 
(Salle Gaston Medecin) 
20.30 Anadolu Efes-Hapoel 
IBI (Moraca) 21.00 LDLC 
ASVEL-Baskonia (LDLC 
Arena) 21.15 Panathinaikos 
AKTOR-Barcelona (Telekom 
Center Atina) 21.30 Valen-
cia Basket-Virtus Bologna 
(Roig Arena) 22.30 Maccabi 
Rapyd-Paris Basketbol (Alek-
sandar Nikolic Hall) AA

GALATASARAY Çağdaş 
Faktoring Kadın Basketbol 
Takımı oyuncularından 
Sehernaz Çidal, bu sezonki 
hedeflerinin kupa kazanmak 
olduğunu söyledi. Halkbank 
Kadınlar Basketbol Süper 
Ligi’nin 2025-2026 sezonuna 
5 Ekim Pazar günü yapacağı 
OGM Ormanspor maçıyla 
başlayacak sarı-kırmızılı 
takımda Sehernaz Çidal, 
AA muhabirinin sorularını 
yanıtladı. Takıma yeni katıl-
dığını dile getiren Sehernaz, 
“Burada gerçekten güzel bir 
ortam var. Ben de takıma 
yeni dahil oldum. Yabancı 
ve yerli oyuncuların çok 
güzel bir kimyası olduğunu 
gördüm. Uyum içerisinde 
antrenmanlarımızı yapıyoruz. 
Ben de transferimden dolayı 
çok heyecanlıyım. Büyük bir 
camiaya geldim” diye konuş-
tu. FIBA Kadınlar Avrupa 
Ligi ve Halkbank Kadınlar 
Basketbol Süper Ligi’ndeki 
hedeflerini aktaran milli 
oyuncu, şunları kaydetti: 

“Öncelikle bu sezon kupa 
kazanmak istiyoruz. Zaten 
takım, bu sene kupa kazan-
mak için kuruldu. Güçlü 
oyunculardan oluşuyoruz. 
Umarım güzel şeyler başa-
rırız. FIBA Kadınlar Avru-
pa Ligi’nde kalıcı olmayı 
hedefliyoruz. Ana hedefimiz 
bu. FIBA Kadınlar Avru-
pa Ligi’nde son 8’e kalmak 
istiyoruz. Umarım o kupaya 
ortak olabiliriz. Ayrıca sonra-
ki senelerde de FIBA Kadın-
lar Avrupa Ligi’nde mücadele 
etmek istiyoruz.” AA

Fransız tenisçi Monfils
raketi seneye bırakıyor

Milli atıcılar madalya Milli atıcılar madalya 
mücadelesi verecekmücadelesi verecek

Galatasaray’ın hedefiGalatasaray’ın hedefi
ligi kupayla kapatmakligi kupayla kapatmak
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THY’den Ermenistan THY’den Ermenistan 
ve Romanya’ya seferve Romanya’ya sefer

TÜRK Hava Yolları (THY), Ermenis-
tan’ın başkenti Erivan’a ve Roman-
ya’nın Temeşvar şehrine, tarifeli sefer-
ler başlatılmasına karar verildiğini 
açıkladı. Türk Hava Yolları, Erme-
nistan’ın başkenti Erivan’a tarife-
li seferler başlatacaklarını duyur-
du. Kamuoyu Aydınlatma Platformu 
(KAP) tarafından yapılan açıklamada, 
“Ortaklığımız Yönetim Kurulu’nca, 
imkanlar ve pazar koşullarına bağlı 
olarak Romanya’nın Temeşvar şehri-
ne ve Ermenistan’ın başkenti Erivan’a 
tarifeli sefer başlatılmasına karar veril-
miştir” ifadelerine yer verildi. İHA

D-100 kara yolunun Bolu Dağı kesi-
minde sis ve sağanak nedeniyle görüş 
mesafesi 25 metreye kadar düşü-
yor. Ankara ile İstanbul arasında ula-
şımı sağlayan önemli güzergahlar-
dan D-100 kara yolunun Bolu Dağı 
geçişinde yer alan Bıçkıyanı, Sarı-
çökek, Taşaltı, Bakacak, Karanlıkde-
re ve Elmalık mevkilerine sis etkili 
oldu. Sis nedeniyle görüş mesafesi-
nin yer yer 25 metreye kadar düştü-
ğü yolda sürücüler dikkatli seyretti. 
Bölgede görev yapan ekipler, güzer-
gahı kullanacak sürücülerden, yakın 
takip, hatalı sollama ve aşırı hız yap-
mamaları, trafik işaret ve işaretçileri-
ne uymalarını istedi. AA

İSTANBUL’DA aşağı yukarı 
her akşam trafik yoğunluğu 
insanları canından bezdire-
cek kadar çok oluyor. 

Mesainin bitmesiyle bir-
likte artan trafik nedeniyle 
araçlar ana arter, cadde ve 
ara yollarda güçlükle iler-
liyor.

Anadolu Yakası’nda 
D-100 kara yolunda Anka-
ra istikametinde Kadıköy 
ile Kartal arasında, Edir-
ne yönünde ise Kartal, Pen-

dik ve Tuzla arasında trafik 
yoğun seyrediyor.

TEM Otoyolu Ankara isti-
kametinde Acıbadem’den 
başlayan trafik, Ataşehir’e 
kadar devam ediyor.

Anadolu Yakası’ndan 
Avrupa Yakası’na geçişle-
rin sağlandığı 15 Temmuz 
Şehitler Köprüsü, Fatih Sul-
tan Mehmet Köprüsü ile 
Avrasya Tüneli’nin girişleri 
ve buralara bağlanan yollar-
da da trafik yoğunluğu göz-

leniyor.
Avrupa Yakası’nda, 

D-100 kara yolunda Yeni-
bosna, Cevizlibağ, Haliç 
Köprüsü ve Okmeydanı’nda 
ve 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü istikametinde tra-
fik ağır seyrediyor.

Çağlayan, Mecidiyeköy, 
Zincirlikuyu’da ve Fatih 
Sultan Mehmet Köprüsü 
istikametinde ise Maslak ve 
Seyrantepe’de araçlar güç-
lükle ilerliyor. AA

“DEPREME Karşı 5 Aşamalı Çözüm” 
projesi, öğretmen Yusuf Sezikli’nin 
danışmanlığında, ortaokul öğrencile-
ri Dora Doğan, Fahri Demir Şentürk ve 
Yusuf Ömer Demir tarafından gelişti-
rildi. Geçen yıl TEKNOFEST Adana 
kapsamındaki İnsanlık Yararına Tek-
noloji Yarışması’nın Afet Yönetimi 
kategorisinde birinciliğe layık görülen 
proje, 11. Başakşehir Living Lab İno-
vasyon Yarışması’nda ikincilik ödülü 
kazandı. TEKNOFEST İstanbul’da yer 
alan İstanbul Valiliği standında da 
tanıtılan proje, mevcut veya yeni bina-
ların temeline 5 aşama ile yapılacak 
uygulama sonucu, kullanılan “oob-
leck” malzeme ile depremin oluştur-
duğu kuvveti esneterek ve dağıtarak 
binanın üst kısımlarına iletilmesini 
sağlıyor. Proje geliştiricilerinden Dora 
Doğan, AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, Türkiye’nin deprem kuşağında 
olduğunu ve binlerce insanın deprem-
lerde hayatını kaybettiğini belirte-
rek, bunu önlemek için 5 aşamalı bir 
çözüm geliştirdiklerini söyledi. Proje-
nin ilk aşamasında Leonardo Da Vin-
ci’nin köprüsünü binanın temeline ters 
şekilde koyduklarını anlatan Doğan, 
ikinci aşamada çelikten çok daha 
güçlü olan karbon fiberi bu köprünün 
üstüne serdiklerini ifade etti.

PROFESÖRLER ŞAŞTI KALDI

DOĞAN, üçüncü aşamada da içerisin-
de agrega taşı, çelik tel, araba lastiği, 
kum, çimento ve D40 bulunan kendi 
ürettikleri betonu üstüne doldurduk-
larını bildirerek, diğer aşamalarda 
da ürettikleri bir diğer malzeme oob-
leck’in katılaştırılmış halini uygula-
dıklarını söyledi. Fahri Demir Şentürk 
ise oobleck’in bir oyun hamuru oldu-
ğunu ve bu malzemeyi daha önce dep-
rem için kullanan olmadığına değine-
rek, “Bunu katılaştırmak istedik ve su 
yerine sıvı silikon ekledik. Bu malze-
me dayanıklı ve sert bir vuruş yapmış 
olsanız bile arkasında bu vuruşu his-
settirmiyor.” diye konuştu. Bir üniver-
sitede ürettikleri malzemeyi test ettir-
diklerini dile getiren Şentürk, şunları 
kaydetti: “Pres makinesinin içine koy-
duk. Test sürecinde profesörler vardı. 
Basınç testinde ‘1 ton kaldırırsa sevi-
nebilirsiniz’ dediler. Malzemeyi maki-
neye koyduk, 1, 2, 3 ton diye devam 
etti. 17 tona kadar çıktı. 17 tona vardı-
ğında testteki profesörler içeriye girdi, 
bakmaya başladılar ve çok şaşırmışlar-
dı.” Şentürk, testlerin ardından projeyi 
geliştirerek TEKNOFEST’e katıldıkları-
nı ve geçen yıl birincilik elde ettikleri-
ni söyledi. AA

İSTANBUL TRAFİĞİ İSTANBUL TRAFİĞİ 
AKŞAMLARIAKŞAMLARI
İNSANI CANINDAN İNSANI CANINDAN 
BEZDİRİYORBEZDİRİYOR

Ortaokul öğrencileri tarafından geliştirilen ve TEKNOFEST başta olmak üzere 
çeşitli yarışmalarda ödüle layık görülen “Depreme Karşı 5 Aşamalı Çözüm” 
projesi, basınca dayanıklı özel sistemiyle binaları güçlendirmeyi hedefliyor

‘BEN OKUYORUM İSTANBUL OKUYOR’‘BEN OKUYORUM İSTANBUL OKUYOR’

YAŞLARI HENÜZ KÜÇÜKYAŞLARI HENÜZ KÜÇÜK
PROJELERİ ÇOK BÜYÜK!PROJELERİ ÇOK BÜYÜK!

KÜLTÜR YOLU FESTİVALİ’NDE KÜLTÜR YOLU FESTİVALİ’NDE 
FETHİ GEMUHLUOĞLU ANILDIFETHİ GEMUHLUOĞLU ANILDI

KÜLTÜR ve Turizm 
Bakanlığı tarafından 
İstanbul’da düzenlenen 
Kültür Yolu Festivali 
etkinlikleri kapsamın-
da Taksim Kitabevi’nde 
program gerçekleştiril-
di. Programa, Türkiye 
Yazarlar Birliği (TYB) 
İstanbul Şube Başkanı 
Yazar Mahmut Bıyık-
lı konuk oldu. “Şehir-
li Bir Entelektüel: Fethi 
Gemuhluoğlu” başlık-
lı konuşmasında Bıyık-
lı, Gemuhluoğlu’nun 
Türkiye’nin son yüzyı-
lındaki öncü şahsiyet-
ler arasında özgün bir 
yere sahip olduğunu 
belirterek şunları söyle-

di: “Bu dünyadan göçe-
li onlarca yıl olması-
na rağmen, onu tanıyan 
herkesin üzerinde hâlâ 
hayattaymışçasına etki-
si olan bir isim Fethi 
Gemuhluoğlu. Hatta 
onunla yeni tanışanla-
rı bile hayattaymışçası-
na etkileyen bir insan. 
Türkiye’ye kazandır-
dığı sayısız akademis-
yen, edebiyatçı, ilim 
ve bilim insanıyla siya-
setçinin üzerinde öyle 
derin izler bırakmış ki 
adı anıldığında insan-
ların ona duyduğu 
derin saygıyı ve sevgi-
yi hemen hissediyorsu-
nuz.” İHA

Sabiha Gökçen Sabiha Gökçen 
Havalimanı’nda ikinci Havalimanı’nda ikinci 
pist de tam hizmet pist de tam hizmet 
vermeye başladıvermeye başladı

Bolu Dağı’nda sis ve Bolu Dağı’nda sis ve 
sağanak ulaşımı etkiledisağanak ulaşımı etkiledi

İSTANBUL Valiliği tara-
fından 2023 yılında, İstan-
bul’daki okullarda bulu-
nan kitap sayısını artırmak, 
öğrencilere kitap okuma alış-
kanlığı ve ömür boyu kitap 
okuma kültürü kazandır-
ma amacıyla İstanbul İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü koordine-
sinde “Ben Okuyorum, İstan-
bul Okuyor” projesini hayata 

geçirilmişti. Proje kapsa-
mında öğrencilerle birlik-
te aileler de her akşam saat 
21.00 - 21.30 arasında evle-
rinde kitap okudu. İstan-
bul’da 3.422 resmi okul-
da hayata geçirilen projede 
2 milyon 459 bin 169 öğren-
ci, 117 bin 185 öğretmen ve 
veliler olmak üzere toplam-
da 2 milyon 576 bin 354 kişi-

ye ulaşıldığı ve 4 milyon 746 
bin 148 yeni kitabın okulla-
rın kütüphanesine eklendi-
ği öğrenild.  Etkinlikte Vali 
Davut Gül, kitap okuma alış-
kanlığının okul ile sınırlı 
kalmadan aile bireyleri ara-
sında yaygınlaşması konu-
sunda farkındalık oluşturma 
amacıyla öğrenciler ve velile-
ri ile kitap okudu. İHA

İstanbul Valiliği’nce “Ben Okuyorum, İstanbul Okuyor, Ailemle Okuyoruz” etkinliği düzenlendiİstanbul Valiliği’nce “Ben Okuyorum, İstanbul Okuyor, Ailemle Okuyoruz” etkinliği düzenlendi

İSTANBUL Sabiha Gökçen Uluslara-
rası Havalimanı’nın 06R-24L numara-
lı ikinci pistinde 24L yönünde de iniş 
operasyonlarının yapılmasıyla pist 
tam kapasite hizmet vermeye başladı. 
Sabiha Gökçen Havalimanı Meydan 
Otoritesi HEAŞ tarafından yürütülen 
mania çalışmalarının tamamlanması-
nın ardından 24L yönünde iniş için 
gerekli kontrol uçuşları gerçekleştiril-
di. Bu süreç sonunda 24L yönü, iniş 
operasyonları için resmen devreye 
alındı. Böylece ikinci pist, 24L hattı, 
direkt yaklaşma ve Aletli İniş Siste-
mi (Instrument Landing System-ILS) 
hizmetiyle tam kapasite kullanılmaya 
başlanırken, piste ilk iniş bugün saat 
13.00’te AJet’in Şırnak-İstanbul seferi-
ni yapan uçağıyla gerçekleştirildi. AA
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